
Aizkraukle .lv   

Jekabpils .lv

Ogre .lv   

APSKATES OBJEKTI

UZŅĒMĒJDARBĪBA

PAŠVALDĪBAS

2022
INFORMATĪV I -PĒTNIECISKAIS  IZDEVUMS



APSKATES OBJEKTI

2

i Viduslaiku Aizkraukles 
ordeņpils drupas 
Mājaslapa: www.aizkraukle.lv

GPS koordinātes: 56.6143934, 

25.1530775

13. gs. sākumā Aizkraukle bija viens no 

lielākajiem Daugavas lībiešu centriem upes 

labajā krastā. Aizkraukles pilskalnā (blakus 

Ašķeres strautam) atradās koka pils, kuru 

apdzied Andreja Pumpura eposā “Lāčplēsis”. 

Ap 1211. gadu pie Karikstes upes celta Aiz-

kraukles mūra pils kā aizsargs pret leišu siro-

tājiem, kurā saimniekoja Zobenbrāļu ordeņa 

komturi. 1226. gadā to ieņēma Viesturs, taču 

nespēja tur ilgi noturēties. 1559. gadā Aiz-

kraukle tika ieķīlāta poļiem, bet 1577. gadā 

to ieņēma krievi. Jau 1680. gadā no pils bija 

palikušas tikai drupas. Līdz mūsdienām sa-

glabājušies tikai vienas sienas fragmenti un 

pamati. Pilsdrupas ir valsts nozīmes vēstures 

piemineklis.

i Pļaviņu HES
Adrese: Enerģētiķu iela 2, Aizkraukle, 

Aizkraukles novads

Tālrunis: 65110309

GPS koordinātes: 56.583006, 25.2389 

Ar Pļaviņu HES celtniecību sešdesmitajos 

gados sākās Aizkraukles pilsētas vēsture. 

1967. gadā toreizējais Stučkas ciemats, kurā 

dzīvoja HES cēlāji, kļuva par pilsētu. Šobrīd 

Pļaviņu HES ir lielākais HES uz Daugavas, 

abus Daugavas krastus caur to vieno ga-

rākais tunelis Latvijā. Pļaviņu HES piedāvā 

ekskursijas, kuru laikā apmeklētāji var aplū-

kot HES laukumu, Lejasbjefa skatu laukumu, 

HES maketu foajē un transformatoru Nr. 1, 

mašīnzāli, hidroagregātu Nr. 2 un Augšbjefa 

skatu laukumu.

i Aizkraukles 
Vēstures un mākslas 
muzejs “Kalna Ziedi”
Adrese: “Kalna Ziedi”, Muzeja iela, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads

Tālrunis: 28305405, 65123351

E-pasts: aizkrauklesmuzejs@inbox.lv

Mājaslapa: www. aizkrauklesmuzejs.lv

GPS koordinātes: 56.59884, 25.27126

Muzejs atrodas Aizkrauklē, Kalna Ziedu 

kultūrvēsturisko pieminekļu komplek-

sā.  Savulaik šī viensēta piederējusi ka-

lējam Jēkabam Danenfeldam un pēcāk 

viņa dzimtas mantiniekiem, kuri šo īpa-

šumu jau vairāk nekā pirms 25 gadiem 

atdāvināja Aizkraukles pašvaldībai mu-

zeja ierīkošanai. Kopš tā laika muzeja 

sētu ir papildinājušas trīs ēkas: krātuve, 

izstāžu zāle un atklātā krātuve, celtas 

attiecīgi 1994., 2000. un 2014. gadā.

Muzeju no vienas puses ieskauj ābeļdārzs 

ar viduslaiku riņķa krustiem un kapiteļiem, 

no otras – Zvaigžņu grava un Kalna Ziedu 

pilskalns, pavisam netālu Daugavas kras-

tā – svētozola piemiņas vieta, savukārt 

paša kulta ozola stumbrs, kas pārcietis 

postījumus, novietots muzeja teritorijā. 

Pastāvīgā ekspozīcija “Daugavas krastu 

likteņstāsti”. Muzejs saviem apmeklētā-

jiem piedā vā: ekskursijas muzeja ekspo-

zīcijās; muzejpedagoģiskās programmas 

skolēniem; senās spēles un rotaļas; eks-

kursiju maršruts par tēmu “Daugavkrastu 



APSKATES OBJEKTI

3

 i Likteņdārzs
Adrese: “Likteņdārzs”, Kokneses 

pagasts, Aizkraukles novads

Tālrunis: 25495544

E-pasts: info@koknesesfonds.lv

Mājaslapa: www.liktendarzs.lv

GPS koordinātes: 56.635958, 

25.437813

Ar visas Latvijas tautas atbalstu uz salas 

Daugavā, Koknesē, top Likteņdārzs. Tā ir 

vieta, kur satiekas pagātne, tagadne un nā-

kotne. Dārza mērķis ir izveidot kultūrvēstu-

risku piemiņas vietu visiem tiem latviešiem, 

kurus Latvija ir zaudējusi 20. gs. totalitāro 

režīmu dēļ. Pa ābeļu aleju un daudzajām 

takām var nokļūt līdz topošajam amfi teātrim 

un Skatu terasei, no kuras var vērot Dau-

gavas ainavas. Vasaras sezonā pieejami 

elektromobiļi. 

i Staburaga klints 
piemiņas vieta un 
Vīgantes parks
Adrese: Staburaga pagasts, 

Aizkraukles novads

Tālrunis: 29391109

E-pasts: tip@jaunjelgava.lv

Mājaslapa: www.jaunjelgava.lv

GPS koordinātes: 56.5793, 25.4816 

Pē c  P ļ a v i ņ u  H E S  u z p l u d i n ā š a n a s 

1966. gadā Latvija zaudēja vienu no izci-

lākajiem ģeoloģiskajiem dabas pieminek-

ļiem – Staburagu. Applūdinātās klints un 

tās apkaimē esošo dabas objektu atcerei 

tika izveidota piemiņas vieta Vienības bir-

zī, kas atrodas netālu no dzelmē dusošā 

Staburaga. 2003. gada 17. maijā Vienības 

birzī tika atklāta Staburaga klints piemi-

ņas zīme “Dieva auss”, kuras autore ir 

tēlniece Solveiga Vasiļjeva. “Dieva ausi” 

izdaiļo krāšņs dienliliju dārzs, kā arī šeit 

kuplo Latvijas Valsts prezidentu stādītie 

ozoliņi.
mītiskās ainavas un dabas objekti Aizkr-

aukles novadā”.

i Kokneses pilsdrupas
Adrese: “Kokneses parks”, Koknese

Tālrunis: 29275412, 65161296

E-pasts: turisms@koknese.lv

Mājaslapa: www.visitkoknese.lv

GPS koordinātes: 56.638247, 25.4179 

1209. gadā bīskaps Alberts bijušās 

senlatviešu koka pils vietā lika uzcelt 

mūra pili. Neilgā laikā tapa milzu no-

cietinājums ar priekšpili un Kokne-

ses pilsētu tai līdzās. Ziemeļu kara 

laikā (1701. gadā) atkāpjoties sakši 

pili uzspridzināja, un tā vairs netika 

atjaunota. Līdz 1966. gadam Kokneses 

pilsdrupas atradās augstu kalnā, bet, 

būvējot Pļaviņu HES ūdenskrātuvi, tās 

pamatus appludināja Daugavas un 

Pērses ūdeņi. Pakalpojumi: naudas 

kalšana, kāzu programmas, viduslaiku 

spēles, suvenīri.



APSKATES OBJEKTI

4

i Brīvdienu māja “Cepļi” 
un raganu lidlauks 
Adrese: “Cepļi”, Aizkraukles pagasts, 

Aizkraukles novads

Tālrunis: 29149439

E-pasts: imants.baumanis@inbox.lv

Mājaslapa: ceplumajas.blogspot.com

GPS koordinātes: 56.5936742, 

25.2135996

Viesu māja “Cepļi” atrodas dabas parka 

“Daugavas ieleja” teritorijā klusā, aina-

viski skaistā vietā pie senā kaļķu cepļa 

Daugavas krastā. Šeit ir sastopama unikāla 

daba ar 150–300 milj. gadu vecām fosiliju 

iegulām dolomīta klinšu atsegumos, ar 

daudziem dzidriem avotiem un bagātīgu 

floru un faunu. Nepieredzētu izklaidi 

viesiem piedāvā biedrība “Daugavas sen-

ielejas raganas”, kā arī atpūtniekiem būs 

iespēja pamēģināt savas prasmes raganu 

lidlaukā, baudīt raganu ēdienus un gulēt 

raganu gultās.

i Meļķitāru 
Muldas akmens
GPS koordinātes: 56.6602135, 

25.2027507

Meļķitāru Muldas akmens saukts arī par 

Upurakmeni un Velna akmeni, kas ir 

viens no Latvijas dižākajiem akmeņiem un 

atrodas Aizkraukles pagastā. Izrakumi un 

tautas nostāsti liecina, ka Meļķitāru Muld-

akmens kā kulta vieta izmantots līdz pat 

19. gs. vidum. Aizkrauklieši uzskatījuši, ka 

ūdens, kurš sakrājies akmens muldā, dzie-

dina. Par ārstēšanos ļaudis metuši muldā 

sīkas monētiņas. Pie akmens folkloras 

kopas pavadījumā iespējams kristīt bērnus 

un svinēt kāzas pēc latviešu tradīcijām.

i Aizkraukles vecā 
luterāņu baznīca
Tālrunis: 65197640

Mājaslapa: www.aizkrauklesbaznica.lv

GPS koordinātes: 56.617143, 

25.153885

Aizkraukles vecā luterāņu baznī -

ca ir republikas nozīmes arhitektūras 

piemineklis, kam novadā ir vēsturiska 

nozīme. 1613. gadā šajā vietā tika uzbū-

vēta koka baznīca, kas nopostīta. Vēlāk 

(1668. gadā) te uzbūvēja mūra baznīcu, bet 

pašreizējo izskatu tā ieguva laika posmā 

no 1896. līdz 1899. gadam, pēc arhitekta 

G. Krona projekta, atbilstoši tolaik modē 

esošās neogotikas tendencēm. Kopš 

1988. gada notiek baznīcas atjaunošanas 

darbi. Mūsdienās dievnamā darbojas 

Aizkraukles luteriskā draudze, kurā vēs-

turiski ietilpst Aizkraukles un Skrīveru pa-

gasta luterticīgie. Baznīcā atrodas mākslas 

darbs – A.  Annusa altārglezna “Kungs, 

palīdzi, mēs grimstam!”.

i Safari parks “Zemitāni”
Adrese: “Zemitāni”, Iršu pagasts, 

Aizkraukles novads

Tālrunis: 20039217

E-pasts: zemitani@gmail.com

Mājaslapa: www.zemitani.lv

GPS koordinātes: 56.776361, 

25.659802

Saimniecībā nodarbojas ar pasaules līme-

ņa trofeju briežkopību, tā šobrīd aptuveni 

300 hektāros pastaigājas vairāk nekā 

1300 staltbriežu, dambriežu un citu sav-

vaļas dzīvnieku (mufloni, sumbri, meža 

cūkas). 

i Latvju Spīķeris 
Adrese: “Liepsalas”, Klintaines 

pagasts, Aizkraukles novads

Tālrunis: 26161131

E-pasts: info@mezmalasvikings.lv

Mājaslapas: www.mezmalasvikings.lv 

GPS koordinātes: 56.617021, 

25.590592

Latvju Spīķeris ir tūrisma pakalpojumu 

centrs, kur iespējams saņemt tūrisma 

informāciju, iegādāties Latvijā ražotas 

preces un suvenīrus, kā arī apskatīt pa-

stāvīgo foto izstādi par Daugavu pirms 

Pļaviņu HES celtniecības. Tiek piedāvāta 

laivu, velosipēdu un nūjošanas nūju noma, 

pastaigu taka. Izbrauciens ar vikingu 

liellaivu “Lāčplēsis”. Ziemas sezonā tiek 

piedāvāta slēpju noma, kā arī brauciens ar 

sniega kamanām. 

i Odzienas muiža 
Adrese: „Zemgaļi”, Odziena, 

Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads

Tālrunis: 20533333

E-pasts: info@odzienasmuiza.lv

Mājaslapa: www.odzienasmuiza.lv 

GPS koordinātes: 56.712572, 25.68567

Odzienas muižas pirmsākumi skaitāmi jau 

no 1455. gada, kad tā (Odensee) pirmo 

reizi minēta rakstītajos avotos. Pašreizējā 

muižas pils ēka ir celta 19. gs. vidū Rū-

dolfa Fridriha Adriana fon Brimmera laikā 

neogotikas stilā. 1905. gada nemieros 

pils tika nodedzināta un vēlāk līdz galam 

nekad netika atjaunota. 20. gs. 30. gados 

vienā pils daļā ierīkoja dzīvokļus, citā – 

sarīkojumu telpas, taču daļa ēkas tā arī 

palika neizbūvēta un pakāpeniski turpināja 

iet bojā. Līdz mūsu gadsimta sākumam 

reiz greznā pils jau bija pārvērtusies par 

graustu. Taču tagad šī Latvijas arhitektū-

ras pērle, pateicoties uzņēmīgu cilvēku 

pūliņiem, lēnām atdzimst no drupām. Lai 

arī viens pils spārns vēl nav apjumts, tomēr 

otrā spārnā pieejamas jau piecas svinību 

zāles. Odzienas muižas saimnieciskais 

komplekss bijis vērienīgs – savulaik tajā 

ietilpa pat vairāk nekā 30 dažādu ēku. 

Šobrīd pilnībā rekonstruētas trīs – senais 

krogs, mantu klēts un brūzis. Divās ēkās 

notiek aktīva saimnieciskā darbība.

i Skrīveru 
dendroloģiskais parks
Tālrunis: 28633643 

E-pasts: tip@skriveri.lv

Mājaslapa: www.mammadaba.lv

GPS koordinātes: 56.617053, 

25.058186 

Unikālais “Skrīveru eksperiments” 16 

hektāru platībā ir iedalīts 19 floristiski 

ģeogrāfi skajos apgabalos, kuros var ie-

pazīties ar zemeslodes ziemeļu puslodē 

augošajām aptuveni 250 kokaugu sugām. 

Parka veidotājs – Maksimilians Siverss 

(1857–1919), Skrīveru muižas īpašnieks, 

kurš kokus ieaudzēja no sēklām, kas tika 

ievāktas to dabiskajā izplatības apgabalā 

visā pasaulē. Tas bija pirmais tāda plaša 

mēroga eksperiments Baltijā. 

i “Skrīveru saldumi” – 
saldumu darbnīca 
Adrese: Daugavas iela 82, Skrīveri, 

Aizkraukles novads

Tālrunis: 65197009 

E-pasts: info@skriverusaldumi.lv 

Mājaslapa: skriverusaldumi.lv, 

www.skriveri.lv

GPS koordinātes: 56.646111, 25.117728 

“Skrīveru saldumi” ir saldumu ražošanas 

uzņēmums, kas ražo iecienītās konfektes 

“Skrīveru Gotiņa” un virkni citu saldu un 

burvīgu gardumu. Uzņēmumā izveidota 

“Saldumu darbnīca”, kur iespēja tūristiem 

iegriezties, iepazīties ar konfektes “Goti-

ņa” tapšanas vēsturi, ietīt savas konfektes, 

kā arī iegādāties svaigus, dabīgus saldu-

mus tieši no ražošanas. 

i A. Upīša muzejmāja 
ar dārzu 
Adrese: Daugavas iela 58, Skrīveri

Tālrunis: 29496725, 65197221

E-pasts: skriveri@memorialiemuzeji.lv

Mājaslapa: http://www.upisamuzejs.lv/

GPS koordinātes: 56.641512, 

25.115638 

Pirmo māju, kuru uzcēla 1908.–1909. gadā 

pēc A. Upīša paša plāna un zīmējumiem, 

1917. gadā nodedzināja vācu armija. Ta-

gadējo māju sāka celt 1921. gadā un 

pabeidza trīs gadu laikā. Šajā mājā rakst-

nieks dzīvojis no 1908. līdz 1915. gadam, 

bet no 1922. līdz 1940. gadam uzturējies 

vasarās. Pēc rakstnieka nāves 1970. gadā 

māja kļuva par A. Upīša memoriālā muzeja 

fi liāli. Apkārt muzejam plešas rakstnieka 

stādītais dārzs.



5

UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ



APSKATES OBJEKTI

6

i Jēkabpils vēstures 
muzeja fi liāle Krustpils pilī
Adrese: Rīgas iela 216b, Jēkabpils

Tālrunis: 65221042

E-pasts: pils@jekabpilsmuzejs.lv

Mājaslapa: www.jekabpilsmuzejs.lv

GPS koordinātes: 56.511276, 25.859455

Krustpils pili iespējams apskatīt gida vadībā. 

Individuālajiem apmeklētājiem tiek piedāvā-

tas ekskursijas ar audio gidiem latviešu, krie-

vu, angļu un vācu valodās. Tūristu grupām, 

ģimenēm, draugu kompānijām piedāvājam 

muzejā uzkavēties ilgāk un izgatavot īpašo 

Krustpils pils sveci, ziepes no dabīgiem ma-

teriāliem vai nobaudīt baronu fon Korfu ie-

cienītākās siera šķirnes. Izstāžu zālē un vārtu 

tornī var aplūkot mākslas izstādes, no torņa 

skatu platformas vērot pilsētas panorāmu.

i Jēkabpils vēstures 
muzeja fi liāle “Sēļu sēta” 
Adrese: Filozofu iela 6, Jēkabpils

Tālrunis: 65232501

E-pasts: seluseta@jekabpilsmuzejs.lv

Mājaslapa: www.jekabpilsmuzejs.lv

GPS koordinātes: 56.495706, 25.873885 

Jēkabpils vēstures muzeja fi liāle “Sēļu sēta” 

ir iecienīts Jēkabpils pilsētas viesu tūrisma 

apskates objekts, klusa atpūtas vieta pilsētas 

iedzīvotājiem un sadziedāšanās, sadancoša-

nās vieta dažādu Latvijas novadu folkloras 

kopu dalībniekiem. Apskati “Sēļu sētu” gida 

vadībā un uzzini par sēļu zemnieka dzīvi 19. 

gs., un izmēģini dažādus lauku darbus – mal-

šanu, vērpšanu un kalšanu. 

i Vecpilsētas laukums
Adrese: Vecpilsētas laukums, Jēkabpils

Mājaslapa: www.laukums.jekabpils.lv

GPS koordinātes: 56.498187, 25.866988

Vecpilsētas laukums atrodas Jēkabpils 

pilsētas centrālajā daļā netālu no Daugavas. 

Laukuma veidošanās ir cieši saistīta ar 

visa kvartāla apbūves vēsturi. Bijušā 

tirgus laukuma malā novietoti pilsētas 

iedzīvotāju tēli – ugunsdzēsējs, kundze 

ar draudzeni, karavīrs, jaunlaulāto pāris 

un meitene ar zirdziņu. Jēkabpils simbols 

ir lūsis (tas noteikts Jēkabpils ģerbonī), 

un savu vietu tas atradis strūklakas malā, 

sperot soli pāri simboliskai upei Daugavai. 

Vecpilsētas laukums ir vieta sabiedris-

kiem pasākumiem un tirdziņiem.

i Sv. Gara un Sv. Nikolaja 
baznīcas un vīriešu 
klosteris 
Adrese: Brīvības iela 200, Jēkabpils

Tālrunis: 65231486

Mājaslapa: www.klosteris.lv

GPS koordinātes: 56.500122, 

25.861151

Sākotnēji klosteris tika celts no koka 

(17. gs.). Pilsētas siluetam tik raksturīgā 

piecu kupolu Sv. Gara baznīca arī sākot-

nēji tika uzcelta no koka. Jēkabpils Svētā 

Gara vīriešu klostera svinīgā atklāšana 

notika 1996. gada 11. augustā.

Blakus Sv. Gara baznīcai atrodas mazāka 

baznīca, kas nosaukta Svētā Nikolaja 

vārdā. Šo dievnamu būvējuši Daugavas 

plostnieki un strūdzinieki par godu ceļotā-

ju aizstāvim Sv. Nikolajam 1660. gadā. Arī 

tā sākotnēji bijusi no koka, bet pēc uguns-

grēkiem to 1774. gadā uzcēla no mūra. 



APSKATES OBJEKTI

7

Laika gaitā Nikolaja baznīca nokļuva 

pareizticīgo latviešu īpašumā, un viņi tai 

piešķīra tipiski gotisku rietumeiropeisko 

ārējo veidolu. 

 i Strūves parks 
Adrese: Strūves parks, Jēkabpils

GPS koordinātes: 56.501402, 

25.856323

Strūves parks kādreiz bija bagātāko 

pilsētas iedzīvotāju iecienīta atpūtas 

vieta, kurā ieeja bija par maksu. Vienā no 

dārza stūriem atrodas necils akmens, kas 

padarījis Jēkabpils vārdu zināmu ģeodē-

zijas zinātņu pasaulē. 1826. gada vasa-

rā Tērbatas universitātes astronomijas 

profesors Vilhelms Strūve (1793–1864) 

parkā veica ģeodēziskos un astronomis-

kos mērījumus meridiāna loka aprēķi-

niem, un 1931. gadā astronomisko punktu 

“Jēkabpils” iezīmēja, uzstādot piemiņas 

akmeni. Šis astronomiskais punkts ir iekļauts 

UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā.

 i Raiņa muzejs 
“Tadenava” 
Adrese: Tadenava, Dunavas pagasts, 

Jēkabpils novads

Tālrunis: 65229391, 29250484

E-pasts: tadenava@memorialiemuzeji.lv

facebook.com/RainisTadenava

GPS koordinātes: 56.1765, 26.1140

Dzejnieka Raiņa bērnības vieta – saules 

zeme. Muzeja kompleksu veido 19.  gs. 60. 

gados, Raiņa tēva Krišjāņa Pliekšāna saim-

niekošanas laikā, celtā pusmuižas dzīvojamā 

māja un šķūnis, 20. gs. 20. gados izveidotās 

jaunsaimniecības “Dāboliņi” dzīvojamā 

māja, kā arī pirts un pagrabs. Muzejā de-

monstrē dokumentālo īsfi lmu „Aspazija un 

Rainis. Laikarits” (17 minūtes).

i Zvejnieklīcis
Adrese: Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads

Tālrunis: 29156210, 27839705

GPS koordinātes: 56.584669, 25.643141

Zvejnieklīcis ir brīvdabas atpūtas komplekss 

Daugavas kreisajā krastā, kur ierīkota estrāde, 

spēļu laukums bērniem, sporta laukumi, takas 

gar Daugavas krastu, mobilā laivu piestātne 

un autostāvvietas. Vasaras sezonā Zvejnieklīcī 

tiek rīkoti brīvdabas pasākumi, tostarp arī Dau-

gavas svētki, kas kļuvuši par ikgadēju tradīciju. 

 i Sēlpils pilskalns 
Adrese: Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads

Tālrunis: 29156210

GPS koordinātes: 56.587461, 25.640523

Sēlpils pilskalns ar viduslaiku pilsdrupām – 

sena apmetnes vieta (1,1 ha) daļēji ir redzama 

Daugavā uz nelielas saliņas, iepretim brīvda-

bas atpūtas kompleksam Zvejnieklīcis. Valsts 

nozīmes arheoloģiskais piemineklis. Sēlpils 

pils 1208. g. ar bīskapa Alberta rīkojumu tika 

vācu bruņinieku sagrauta. Sēļi bija spiesti 

padoties un pieņemt kristietību.  



APSKATES OBJEKTI

8

i Jāņa Zalāna retro 
motociklu un senlietu 
kolekcija 
Adrese: Liepu iela 16, Atašiene, 

Atašienes pagasts, Jēkabpils novads

Tālrunis: 26470730

Mājaslapa: www.krustpils.lv

GPS koordinātes: 56.544651, 

26.398945

Aizrautīgākajiem vēstures entuziastiem 

tiek piedāvāta iespēja ne vien apskatīt J. 

Zalāna motociklu un seno formas tērpu 

kolekciju, bet arī darbībā iepazīt retro mo-

tociklus un citu senu sadzīves tehniku, pār-

ģērbties oriģinālos armiju formastērpos un 

nofotografēties aizgājušo laiku noskaņās.

i Rakstnieka A. Grīna 
piemiņas vieta
Adrese: “Doktorāts”, Kalna pagasts, 

Jēkabpils novads

Tālrunis: 25465787, 29939759

GPS koordinātes: 56.2935, 25.9791

Rakstnieks Aleksandrs Grīns (1895–1941) – 

romānu “Nameja gredzens” un “Dvēseļu 

putenis” autors – ar brāli rakstnieku Jāni 

Grīnu Kalna (bijušajā Biržu) pagastā pava-

dījis pirmos dzīves gadus. Kalna pagastā, 

“Doktorāta” ēkā izveidota piemiņas istaba 

ar informāciju par rakstnieku dzīvi – ap-

skatāmas grāmatas un fotogrāfi jas. Tiek 

veidots Aleksandra Grīna parks.

i Ezernieku Velnakmens
Adrese: pie “Ezerniekiem”, Sēlpils 

pagasts, Jēkabpils novads (atrodas 0,7 

km uz DA no Taborkalna, 0,2 km uz DR 

no “Ezernieku” mājām, mitrā krūmājā)

GPS koordinātes: 56.583346, 

25.712342

Teika vēsta, ka senos laikos Velns šajā 

akmenī ieminis, vēlāk iesēdējis un izgulējis 

dobes, vienlaikus ķemmēdams matus un 

utojoties. Tāpēc uz akmens izveidojušies 

divi lēzeni iedobumi. Rūpīgāk apskatot 

Ezernieku Velnakmeni, var pamanīt vai-

rākus iedobumus, no kuriem centrālais 

iedobums atgādina zirga pakava nospie-

dumu (ap 35 cm). Akmens virsmas izmēri 

6,5x3,5 m. 

i Mazā Bānīša parks 
Adrese: A. Brodeles iela 7, Viesīte, 

Jēkabpils novads

Tālrunis: 28681126, 29116334 

E-pasts: tip@viesite.lv, 

viesitesmuzejsselija@inbox.lv 

Mājaslapa: www.muzejsselija.lv

GPS koordinātes: 56.3422, 25.5552

Mazā Bānīša parks ir valsts nozīmes in-

dustriālais mantojums. Viesītes apkārtnē 

Pirmā pasaules kara gados vācu armija uz-

būvēja plašu šaursliežu dzelzceļu tīklu, kas 

kalpoja galvenokārt frontes apgādei un 

mežu izvešanai, bet pēc kara to pielāgoja 

gan pasažieru, gan preču pārvadāšanai. 

Šaursliežu dzelzceļš (1916–1972) veicināja 

un nodrošināja plašu Daugavas kreisā 

krasta teritoriju ekonomisko un kultūras 

dzīves attīstību. Šajā nodaļā apskatāmas 

ekspozīcijas “Ar Mazo Bānīti pa Sēliju” un 

“Sēlijas māja”.  

i Ormaņkalns 
Adrese: Elkšņu pagasts, 

Jēkabpils novads 

GPS koordinātes: 56.2584, 25.5484

Ormaņkalns (167 m v.j.l.) ir augstākā vie-

ta Sēlijas paugurvalnī un viens no cen-

trālajiem objektiem Saukas dabas parkā. 

Ormaņkalns senatnē bija novērošanas un 

signalizācijas vieta. Noteikti ir vērts uzkāpt 

gleznainajā Līgo kalniņā, lai redzētu lie-

lāko Zemgales ezeru – Saukas ezeru –, 

kā arī no skatu torņa palūkoties uz Sēlijas 

dabas bagātībām. 

i Gārsenes pils
Adrese: “Labieši”, Gārsene, 

Gārsenes pagasts, Jēkabpils novads

Tālrunis: 27819084, 26367150 

E-pasts: garsenespils@akniste.lv 

www.turisms-aknistes-novada.mozello.lv

GPS koordinātes: 56.0994, 25.8098

Gārsenes pils – baronu Boninghauzenu 

Budbergu ģimenes mājas līdz 1921. ga-

dam. Pils būvniecība sākta 1856. gadā un 

pabeigta ap 1860. gadu. Sākotnēji uzcelta 

pils divstāvīgā daļa, bet 1885. gadā pilij 

piebūvēts arī otrs – zemākais – spārns, 

jo pils baronam un viņa skaistajai sievai, 

angļu baronesei, esošā pils likusies par 

šauru. Latvijas neatkarības gados pils 

pārbūvēta pamatskolas vajadzībām (arh. 

Vasiļjeva projekts), un kopš 1940. gada 

līdz 2015. gadam tajā atradās Gārsenes 

pamatskola. Daļēji ir saglabājušās arī pils 

saimniecības ēkas – klēts un zirgu stallis, 

kā arī kalpu mājas. Otrpus ceļam saglabā-

jusies arī veco dzirnavu ēka, kur pašlaik 

darbojas mazais HES. Burvīga ainava ska-

tāma pie dzirnavu dīķa, kur blakus barona 

laikos veidots mākslīgais dīķis – peldvieta 

baronam.

i Sunākstes Baltā 
baznīca, Stendera Ābeces 
taka, Stenderu dzimtas 
kapi 
Adrese: Ģederti, Viesītes pagasts, 

Jēkabpils novads 

Tālrunis: 26785207

GPS koordinātes: 56.4338, 25.5220

Tagadējā Sunākstes baznīca celta no 1827. 

līdz 1829. gadam. Vecais Stenders (1714–

1796) ir viens no Baltijas 18. gadsimta gud-

rākajiem vīriem – rakstnieks, valodnieks, 

vācu tautības mācītājs, latviešu laicīgās 

literatūras pamatlicējs, ilustrētās latviešu 

ābeces “Bildu ābice” autors. Stendera 

Ābeces taka izveidota 2014. gada pavasarī 

par godu Vecā Stendera 300 gadu atcerei. 

Taka sākas pie Stenderu kapu kalniņa, 

kur atdusas piecas Stenderu dzimtas pa-

audzes. Takas garumā iespējams iepazīt 

“Bildu ābices” burtus un pamācības. 

i Kristakrūga skatu tornis 
Adrese: A12, Atašienes pagasts, 

Jēkabpils novads

GPS koordinātes: 56.540640, 

26.566429

Izveicīgākie var uzkāpt 27 metrus augstajā 

Kristakrūga skatu tornī, no kura paveras 

ainaviski skati uz daudzkrāsainajiem Teiču 

purva plašumiem. Ja rodas vēlēšanās ska-

tīt Teiču purvu tuvplānā – tas iepazīstams 

Dabas aizsardzības pārvaldes darbinieku 

pavadībā pēc iepriekšējas pieteikšanās pa 

tālruni 26112686.

i Amatniecības centrs 
“Māzers” 
Adrese: “Vālodzīte”, Vīpes pagasts, 

Jēkabpils novads

Tālrunis: 26611297

GPS koordinātes: 56.467174, 

26.092657

Amatniecības centrs “Māzers” piedāvā 

apgūt dažādas aušanas tehnikas, tambo-

rēšanu, mezglošanu, fi lcēšanu, pērļošanu, 

mašīnadīšanu. Amatniecības centrs pie-

dāvā keramikas meistarklases bērniem 

un pieaugušajiem, radošās darbnīcas 

ģimenēm un interesentu grupām. Amat-

niecības centra meistares sniedz informā-

ciju un organizē apmācības tautas tērpu 

izgatavošanā.

i Amatniecības centrs 
“Rūme” 
Adrese: “Rūme”, Zasas pagasts, 

Jēkabpils novads

Tālrunis: 22335439

facebook: amatniecibas.centrs.rume

GPS koordinātes: 56.2941, 25.9807 

Amatnieku darbnīca un stāstījumi par 

amatniekiem Sēlijā. Sēļu cilts arheoloģiskā 

tērpa un rotu rekonstrukcijas (11.–13.gs) 

apskate. Nelielām grupām (6–10 cilvēki), 

iepriekš piesakoties, iespējamas radošās 

darbnīcas keramikā, auduma batikā vai 

lietišķajā ādas apstrādē. 2020.  gada va-

saras sezonā tiks atvērta lietišķās mākslas 

ekspozīcija klētī.



9

UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ



APSKATES OBJEKTI

10

i Špakovska 
dendroloģiskais parks 
Adrese: Pavasara gatve 6, Ogre

Tālrunis: 27083402

Mājaslapa: www.visitogre.lv

GPS koordinātas: 56.803181, 24.635017 

Špakovska dendroloģiskais parks ir 5,9  ha 

liels parks, kurā aug vairāk nekā 400 sugu 

koki, košumkrūmi un 7000 dažādu stādīju-

mu. Parka teritorijā iekopts skaists dīķis ar 

krāšņām ūdensrozēm. Uz kalna augstieni 

ved 100 pakāpienu un dažādas pastaigu ta-

kas, bet kalna virsotnē uzstādīts skatu tornis. 

No skatu torņa paveras plašs skats pār koku 

galotnēm uz Daugavu. 

i Ogres pilsētas vēsturiskā 
apbūve un skvērs
Adrese: Ogre

Mājaslapa: www.visitogre.lv

GPS koordinātas: 56.815274, 24.627253 

Brīvības iela Ogrē ir izcila ar 20. gs. 20.–

30. gadu arhitektūras paraugiem. Šeit savu 

talantu apliecinājuši tādi izcili meistari kā 

Vladimirs Šervinskis, Indriķis Blakenburgs, 

Eduards Smurģis, Dāvids Zariņš un citi. Mūs-

dienās lielākā daļa ēku ir valsts vai vietējas 

nozīmes arhitektūras pieminekļi.  Brīvības 

ielas gājēju posms atveido Ogres upes tecē-

jumu, puķudobes veidotas kā stilizētas salas. 

Pie kūrmājas plīvo lielizmēra Latvijas karogs. 

Ielas sākumā atrodas atjaunotais Zelta 

liepas skvērs, kura iespaidīgākais akcents 

ir strūklaku komplekss “Digitālais ūdens aiz-

kars”. Gājēju ielu noslēdz skvērs ar tēlnieka 

J. Karlova darināto skulptūru „Baltā cielava”. 

i Veco spēkratu kolekcija 
“Tehnika no pagātnes”
Adrese: Druvas iela 4, Ogre

Tālrunis: 29238787

E-pasts: medeo@apollo.lv

GPS koordinātas: 56.7950, 24.6247

Veco spēkratu kolekcija “Tehnika no pa-

gātnes” sniedz ieskatu par padomju laikā 

ražotajiem automobiļiem, mopēdiem, velo-

sipēdiem un pat rotaļlietām. Kolekcijā šobrīd 

ir 33 padomju laika vieglās automašīnas. 

Milzīgajā angārā apskatāms arī vēsturisks 

benzīntanks, auto numurzīmju kolekcija un 

gāzēto dzērienu aparāti. Kolekcijā ir 10 

auto, kuriem piešķirts “Vēsturiskā spēkra-

ta” sertifi kāts.

i Ogres Vēstures un 
mākslas muzejs
Adrese: Brīvības iela 36, Ogre

Tālrunis: 65035923, 65024345

Mājaslapa: www.ogresmuzejs.lv

GPS koordinātas: 56.816844, 

24.604827

Ogres Vēstures un mākslas  mu-

zejs dibināts 1981. gadā. Muzeja krā-

jumu veido vairāk nekā 40 tūkstoši 

dažādu priekšmetu, kas savākti Ogres 

pilsētas un bijušā Ogres rajona teritorijā 

un daudzpusīgi atspoguļo Ogres novada 



APSKATES OBJEKTI

11

kultūrvēsturisko mantojumu no vissenā-

kajiem laikiem līdz mūsdienām. Nelielā 

pamatekspozīcija „No bankas līdz mu-

zejam”   iepazīstina ar ēkas Brīvības ielā 

36 tapšanu un pārtapšanu aptuveni 50 

gadu laika periodā. Būvēta kā PSRS Valsts 

bankas ēka, tā pēdējā gada laikā kļuvusi 

par mājvietu Ogres Vēstures un mākslas 

muzejam. Kā dāvana Ogres pilsētai tās 

90. jubilejā tapusi jaunā ekspozīcija par 

pilsētas vēsturi un izaugsmi. 

i Piedzīvojumu parks 
„Milžu taka”
Adrese: Dabas parks Ogres Zilie kalni, 

Ogre

Tālrunis: 24427070

Mājaslapa: www.milzutaka.lv

GPS koordinātas: 56.825904, 

24.597396

Piedzīvojumu parks „Milžu taka” ir no 

virvju un koka konstrukcijām veidota trase 

kokos, un to veido trīs dažādu grūtības 

un sarežģītības pakāpju loki. Trases kop-

garums ir gandrīz 600 metru. Atkarībā no 

apmeklētāja noskaņojuma un fi ziskajām 

spējām ir iespēja izvēlēties – veikt visu trasi 

vai atsevišķus loka apļus. Parks ir aprīkots ar 

Šveicē ražoto Saferoller drošības sistēmu, 

kuras galvenā vērtība ir tāda, ka dalībniekam 

nav iespējas pašam atvienoties no drošības 

troses, to var izdarīt, tikai pabeidzot trasi vai 

ar instruktora palīdzību. Trases sākuma un 

beigu punktu veido platforma kokos. 

 i Izklaides parks 
“Avārijas brigāde”
Adrese: “Vēsmiņas”, Lēdmanes pagasts, 

Ogres novads

Tālrunis: 27336600

E-pasts: info@abpark.lv

Mājaslapa: www.abpark.lv

GPS koordinātas: 56.784193, 25.016661

Parks piedāvā plašu izklaides klāstu ģime-

nēm ar bērniem līdz 14 gadu vecumam. 

Atklāta Avārijas brigādes pilsētiņa, kurā ir 

gan spēles, gan iespēja satikt iecienītos 

multfi lmu varoņus Bembelātu, Poteriku un 

Sīlinku. Lai iepazītu aizvēsturisko pasauli, 

mežā un pļavā izvietoti dinozauri dabīgā 

izmērā. Parkā izveidota velokartu trase, lab-

iekārtota dīķu apkārtne. Bērni var izlēkāties 

arī uz ūdens spilvena un izbraukāties borta 

mašīnītēs, rāpties cauri virvju trasei egļu un 

priežu mežā, kur blakus izvietoti arī dinozauri 

un citi pārsteigumi. Savukārt latviešu autoru 

pasaku tēli – ezītis, kaķītis, Lāčplēsis, Sprīdī-

tis, Maija un daudzi citi – jau atraduši savu 

vietu parkā Cālis.lv iekārtotajā stāstu takā. 

i Andreja Pumpura 
Lielvārdes muzejs
Adrese: E.Kauliņa aleja 20, Lielvārde, 

Ogres novads

Tālrunis: 65053759, 29322468

E-pasts: muzejs@lielvarde.lv

Mājaslapa: www.lielvarde.lv

GPS koordinātas: 56.711325, 24.834214 

Andreja Pumpura Lielvārdes muzejs atrodas 

senajā Lielvārdes muižas klētī Daugavas 

krastā jau kopš tā atklāšanas 1970. gadā. Šī 

ir vieta, kur var ne tikai iegūt informāciju par 

latviešu tautas varoni Lāčplēsi, eposa autoru 

Andreju Pumpuru, par Lielvārdi un Lielvārdes 

jostu, bet arī pašam uz brīdi kļūt par Lāčplēsi, 

Laimdotu, Andreju Pumpuru, apsiet sev Liel-

vārdes jostu un, protams, izcīnīt spraigo cīņu 

starp Lāčplēsi un Tumšo bruņinieku. 



APSKATES OBJEKTI

12

i Kinostacija Ķeipenē
Adrese: Ķeipenes dzelzceļa stacija, 

Ķeipenes pagasts, Ogres novads

Tālrunis: 25577645

GPS koordinātas: 56.534601, 25.11909 

Kinostacija radusies, kinofestivāla „Arse-

nāls” komandai un domubiedriem festivālu 

laikā dodoties mazliet sirreālā ceļojumā ar 

vilcienu uz Ķeipeni.  Katra šāda ceļojuma 

laikā mazā stacija ieguvusi kādu jaunu 

elementu vai vides instalāciju. Pāri sliedēm 

slejas tunelis no 24 kino kadriem, kas ir vel-

tījums pirmajai kino lentei. Perona malā vējā 

plīvo Latvijas un Spānijas karogi. Stacijas uz-

gaidāmajā telpā ir ekspozīcija kinorežisoram 

Sergejam Eizenšteinam. Te ir iespēja iepazīt 

kino valodas meistaru S. Eizenšteinu, kino ra-

šanās vēsturi vai vienkārši izbaudīt nedaudz 

sirreālu zuduša laika sajūtu. 2017. gadā 

pazemē izbūvēts jauns vides instalācijas 

objekts – 8 metrus gara un 4 metrus plata 

“Potjomkina aka”, kas veidota kā izstāžu 

zāle zem zemes, galveno akcentu liekot 

uz bruņukuģi “Potjomkinu”.  Apmeklējumu 

pieteikt iepriekš!

i Ikšķiles baznīcas drupas
Adrese: Ikšķile, Ogres novads

Tālrunis: 65022458, 65071883

GPS koordinātas: 56.815397, 24.501143          

Ikšķiles baznīcas drupas uz Sv. Meinarda sa-

las ir vecākās sakrālās mūra celtnes drupas.

i Uldevena pils
Adrese: Parka iela 3, Lielvārde, 

Ogres novads

Tālrunis: 29465792

GPS koordinātas: 56.719582, 24.800562

Uldevena pils – 12. gs. senlatviešu koka 

pils, kas veidota mākslinieka Agra Liepiņa 

vadībā, balstoties uz arheoloģisko izrakumu 

materiāliem. Šī pils nav konkrēta pilskalna 

rekonstrukcija, tās aizsargsienas un dzīvo-

jamās ēkas veidotas, izmantojot dažādās 

apdzīvotās vietās atrasto būvju paraugus, 

tādējādi veidojot kopēju baltu virsaišu 

pilskalnu – ideālkonstrukciju. 

i Komplekss “Zilie kalni” 
Adrese: Ikšķiles un Ogres novadi

Tālrunis: 29455400, 25418443 

Mājaslapa: www.ziliekalni.lv

GPS koordinātas: 56.8252, 24.5982 

Komplekss “Zilie kalni” ir Eiropas nozī-

mes („Natura 2000”) īpaši aizsargājama 

dabas teritorija. Tās lielāko daļu aizņem 

Latvijā ļoti rets biotops – skujkoku meži 

uz osiem. Te sastopamas 6 aizsargājamas 

augu sugas, kas raksturīgas mežiem uz 

osiem vai osveida vaļņiem – meža silpu-

rene, smiltāju esparsete, šaurlapu lakacis, 

Ruiša pūķgalve, pundurbērzs un pļavas 

silpurene. 2013. gadā parkā atklāts 30 m 

augsts skatu tornis, no kura saredzama 

tuvākā apkārtne un skaidrā laikā pat 

Rīga. Bērnus rotaļu laukumiņā iepriecina 

kokā darinātie meža dzīvnieku prototipi, 

kā lācis, lapsa, stirna, zalktis, bebri u.c.  



APSKATES OBJEKTI

13

i Trušu karaliste
Adrese: “Druvas”, Lēdmanes pagasts, 

Ogres novads

Tālrunis: 22385871, 27016720

E-pasts: nona.fabere@inbox.lv

Mājaslapa: www.lielvarde.lv

GPS koordinātas: 56.820552, 24.51713

Skaisti iekoptā teritorijā Ogres upes sen-

lejā, apmēram kilometru aiz Zilā krusta 

saimniecības ēkām, dzīvojas daudz da-

žādu trušu un āžu. Trušu sadzīve notiek 

skaisti veidotās pilīs un muižās, kas labi 

iekļaujas apkārtējā vidē, radot asociācijas 

ar pasaku mežu. Pāri ielejai slejas Zilā 

krusta iemītnieku taisīts koka tilts, kura 

vidū paredzēta arī atpūtas vieta, lai uz 

karalisti varētu lūkoties, sēžot pie galda. 

Savdabīga lapene izveidota arī pie trušu 

karalistes ieejas vārtiem – galds un soli 

atrodas uz šūpojamas grīdas. 2016. gada 

vasarā atpūtas kompleksā “Trušu kara-

liste” atklāta 2626 metrus garā baskāju 

pastaigu taka “Cerība”.

i Daugavas 
spēkstaciju muzejs
Adrese: Ķeguma prospekts 7/9, 

Ķegums, Ogres novads

Tālrunis: 65010355

Mājaslapa: www.kegumanovads.lv

GPS koordinātas: 56.739392, 

24.707909 

Daugavas spēkstaciju muzejs izveidots 

1995. gadā un atrodas Daugavas kreisajā 

krastā, Ķeguma spēkstacijas teritorijā. 

Muzejs vāc, apkopo un eksponē visu 

trīs Daugavas hidroelektrostaciju (HES) 

dokumentus, priekšmetus, foto, kino 

un videomateriālus no to projektēšanas 

sākuma līdz mūsdienām. Apmeklētāji var 

iepazīties ar Daugavas hidroenerģijas 

izmantošanas pirmsākumiem līdz Ķe-

guma HES uzcelšanai. Tāpat interesenti 

var aplūkot materiālus par Pļaviņu HES, 

Rīgas HES un Ķeguma HES-2 būvēm, kā 

arī āra laukumā novietoto pirmo spēksta-

cijas turbīnu (uzstādīta 1939. gadā) un 

dažādām elektroiekārtām. Ārpus muzeja 

teritorijas iespējams apskatīt zivju ceļu, 

Ķeguma HES-1 vadības telpu, unikālus 

vārstuļu aizvarus. Izstāžu zāle ar mainīgu 

ekspozīciju, iespējams vadīt arī fi zikas un 

vēstures stundas.

i Publiskā observatorija 
Suntažos
Adrese: Suntažu pagasts, Ogres novads

Tālrunis: 29120445, 65000835

E-pasts: info@starspace.lv

Mājaslapa: www.starspace.lv

GPS koordinātas: 56.904503, 

24.929245

Ja debesis neklāj mākoņi, nav miglas un 

nokrišņu, tad novērojumus observatorijā 

var veikt gan dienā, gan naktī. Daļējas mā-

koņainības gadījumā iespējams vērot Sauli 

vai Mēnesi. Suntažu observatorijā papildus 

debesu novērošanai iespējams apskatīt 

arī meteorītu kolekciju, kā arī iepazīties 

ar novērojumiem izmantoto tehniku un 

iegādāties savā īpašumā teleskopus. Tāpat 

apmeklētājiem ir iespēja vērot atraktīvus 

fi zikas eksperimentus un klausīties aizrau-

jošu stāstījumu, vērot debesis un iepazīties 

ar saistošo fi ziku Aivja Meijera izpildījumā 

(tikai iepriekš piesakot). Pirms došanās 

uz observatoriju, apmeklētājiem iepriekš 

jāpiezvana, lai pārliecinātos, ka Suntažos 

debesis ir skaidras un observatorijas dar-

binieki neatrodas izbraukumā.

i Meņģeles skatu tornis, 
Dullā Daukas birzs 
Adrese: Meņģeles pagasts, 

Ogres novads

GPS koordinātas: GPS 56.8389945, 

25.3560792

Dabas parka “Ogres ieleja” teritorijā uz 

Meņģeles un Taurupes pagastu robežas 

atklāts koka skatu tornis, no kura paveras 

skats uz abiem Ogres novada pagastiem, 

kā arī Ogres upes ieleju. Tā uzstādīšana 

saskan ar Dullā Daukas stāsta galveno 

jautājumu – kas ir aiz horizonta un vai 

zeme ir apaļa. Dullais Dauka šajā projektā 

tiek akcentēts tāpēc, ka Meņģeles pa-

gastā dzimis un bērnības gaitas pavadījis 

stāsta par zinātkāro zēnu autors – rakst-

nieks Sudrabu Edžus – un uz Taurupes un 

Meņģeles pagastu robežas Ogres upes 

senkrastā atrodas rakstnieka bērnības 

mājas “Zvaniņi“, pie kurām ozolu un bērzu 

birzī tautas dzejnieks Imants Ziedonis ar 

domubiedriem izveidoja Dullā Daukas taku 

ar īpašiem akmeņiem, uz viena no tiem ir 

uzraksts “Dullais Dauka”.

i Šūpoļu parks
Adrese: “Zuši”, Ķeipenes pagasts, 

Ogres novads

Tālrunis: 28679934

E-pasts: starei@inbox.lv

GPS koordinātas: 56.9294827, 

25.0653237

Šūpoļu parkā Ķeipenē apskatāmas dažā-

du veidu un izmēru šūpoles, piemēram, 

„Milzu šūpoles”, „Ritenis”, „Norvēģu rats”. 

11 metrus augstās „Milzu šūpoles” sa-

vienotas ar skatu torni, izmantojot to kā 

skatu laukumu. Šūpošanās ir ļoti veselīga 

nodarbe – tā sakārto cilvēka enerģētiku, 

līdzsvaro un mobilizē.  Parka kopskatā 

teicami iekļaujas brīvdabas pavarda vieta 

ar veiksmīgi izmantotiem dizaina elemen-

tiem. Saimniece piedāvā profesionālus 

pirts rituālus un nakšņošanas iespējas. 

Pirts rituāli ir īpašais “Šūpoļu parka pirts” 

piedāvājums.

i Saules pulkstenis 
Adrese: Ķeguma parks, Ķegums, 

Ogres novads

Mājaslapa: www.kegumanovads.lv

GPS koordinātas: 56.742354, 

24.717268

Saules pulkstenis ar īpašo tehnisko risinā-

jumu nodrošina, ka uz taureņa spārniem 

esošie loki parāda gnomona ēnas (kas ir 

stilizētas saules formā) gaitu vasaras un 

ziemas saulgriežos. Projekts – Mārtiņš 

Gills, metāla konstrukcijas izgatavošana – 

Aivars Oleksāns, akmens darbi – Jānis 

Zakrevskis.

i Ķeguma krusta kalns
Adrese: Meža iela, Ķegums, 

Ogres novads

Tālrunis: 65038508, 65038826

Mājaslapa: www.kegumanovads.lv

GPS koordinātas: 56.738791, 

24.736748 

Pirmais krusts kalnā uzstādīts pēc Intas 

Brokānes ierosinājuma – 1997. gada 20. 

jūnijā. Šajā dienā ceļā no Rembates uz 

Ķegumu devās procesija, kuras priekšgalā 

tika nests šis krusts. Krusts savu mājvietu 

radis Ķeguma kapu austrumu malā un 

tagad ir kalna centrālais krusts. Sākotnēji 

kalns nav bijis iecerēts kā krusta kalns, bet 

gan tikšanās vieta kristiešiem, jo Ķegumā 

nebija baznīcas. Laika gaitā kalnu papil-

dinājuši citi krusti. Katru gadu jūnijā šeit 

notiek krusta gājiens. Dziednieki šo vietu 

uzskata par senču svētvietu.

i Ikšķiles novada 
kultūras mantojuma centrs 
“Tīnūžu muiža” 
Adrese: Tīnūži, Tīnūžu pagasts, 

Ogres novads

Tālrunis: 26669452

GPS koordinātas: 56.86544, 24.56856

Ikšķiles novada kultūras mantojuma centrs 

“Tīnūžu muiža” atrodas 20. gs. 30. gadu 

sākumā celtajā klētī, un tā pamatekspozī-

cija veltīta latviešu strēlnieku kaujām pie 

Mazās Juglas upes 1917. gadā. Muzeja eks-

pozīcijā apskatāmas līdz šim nepublicētas 

fotogrāfi jas, ieroči, uniformas un dažādi 

M. Juglas kauju vietās atrasti priekšmeti. 

Papildus pastāvīgajai ekspozīcijai katru 

gadu tiek veidotas tematiskas izstādes.

i Interešu izglītības 
centrs “Lielvārdi” 
Adrese: Skolas iela 5, Lielvārde, 

Ogres novads

Tālrunis: 22011333

E-pasts: info@lielvardi.lv 

Mājaslapa: www. lielvardi.lv

GPS koordinātas: 56.718939, 

24.813865 

Interešu izglītības centrs “Lielvārdi” aicina 

ciemos skolēnu, tūristu un ģimeņu grupas, 

lai caur dažādām praktiskajām nodarbī-

bām aizraujošā veidā veicinātu dabisko 

zinātkāri par sevi, apkārtējo pasauli un 

tehnoloģijām. Centrā var organizēt arī 

seminārus un apmācības. Centra apmek-

lējums obligāti jāpiesaka iepriekš!



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

14

BIZNESA 
U Z Z IŅU 
PORTĀLS

REĢIONĀLO PORTĀLU TĪKLS



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

15

Vieta Nosaukums
Apgrozījums (tūkst. EUR) Apgrozījuma 

izmaiņas, %
Rentabilitāte, %

Darbinieku 

skaits 20202020 2019

1 VIRŠI-A, AS 171 423 187 008 -8,33 2,51 581

2 LATGRAN, SIA 85 939 79 691 7,84 18,09 127

3 BILLERUDKORSNAS LATVIA, SIA 49 688 57 393 -13,42 2,05 67

4 OŠUKALNS, SIA 45 303 41 405 9,41 5,96 343

5 Fazer Latvija, SIA 26 602 26 635 -0,12 2,91 295

6 MRKV, PS 25 430 9 447 169,18 0 0

7 Jēkabpils kokapstrāde, SIA 25 079 25 534 -1,78 0,97 78

8 DEVONA, SIA 24 453 16 141 51,5 5,1 120

9 Ovostar Europe, SIA 22 858 22 006 3,87 0,87 15

10 HansaMatrix, AS 21 387 23 064 -7,27 -3,07 13

11 Liellopu izsoļu nams, SIA 18 203 18 296 -0,5 0,08 22

12 JUBERGS, SIA 17 108 16 101 6,26 0,12 48

13
LAUKU SAIME, Lauksaimniecības pakalpojumu 

kooperatīvā sabiedrība
15 777 13 822 14,15 0,69 10

14 HAWITA baltic, SIA 15 539 15 567 -0,18 20,54 132

15 Jēkabpils reģionālā slimnīca, SIA 14 132 13 389 5,55 0,52 527

16 LC būve, SIA 12 554 11 202 12,07 1,1 60

17 MRK Serviss, SIA 12 517 4 718 165,29 15,28 44

18 PALLOGS, SIA 12 402 13 602 -8,83 -3,3 231

19 DIŽMEŽS, SIA 11 675 8 360 39,65 20,77 103

20 INDĀRES, SIA 10 307 9 811 5,06 7,17 102

21 OGRES RAJONA SLIMNĪCA, SIA 10 215 9 763 4,63 12,19 397

22 BOOZIE, AS 10 005 7 552 32,49 1 42

23 Miķelāni bekons, SIA 9 744 12 106 -19,52 14,97 78

24 OGRES PRESTIŽS, SIA 9 479 8 695 9,02 5,26 130

25 Ogres Namsaimnieks, SIA 8 555 8 114 5,43 2,42 195

26 GEFA LATVIJA, SIA 8 157 7 721 5,65 8,04 168

27 Ošukalns celtniecība, SIA 7 946 5 575 42,53 7,31 104

28 AmberBirch, SIA 7 421 220 3269,42 -11,74 60

29 KILA, SIA 7 136 5 940 20,14 9,98 101

30 IG Centrs, SIA 7 017 6 032 16,32 3,83 93

31 DLLA, SIA 6 978 7 094 -1,64 3,03 101

32 Sedumi, SIA 6 853 5 775 18,66 6,64 98

33 DUS P5, SIA 6 540 7 568 -13,59 4,26 14

34 KŪDRAS ENERĢIJA, SIA 6 493 5 181 25,34 48,76 55

35 MIKOR, SIA 5 997 6 483 -7,5 6,2 85

36 Haitek Latvia, SIA 5 938 7 637 -22,25 2,7 13

37 EIDZ transports, SIA 5 598 5 332 4,99 0,23 93

38 KUMELĪTES, ZS 5 447 4 888 11,44 7,62 67

39 JAUNZELTIŅI, SIA 5 197 4 969 4,58 7,3 51

40 HansaMatrix Pārogre, SIA 5 178 5 472 -5,38 3,68 85

41 OPTIC GURU, SIA 4 933 5 167 -4,53 11,13 143

42 SENLEJAS, SIA 4 865 5 603 -13,17 1,68 55

43 HeinorS, SIA 4 675 5 897 -20,73 -0,28 22

44 Preiss Būve, SIA 4 649 4 617 0,7 -2,25 55

45 SILPEC, SIA 4 618 5 933 -22,16 12,83 41

46 Jēkabpils autobusu parks, SIA 4 615 4 995 -7,62 6,96 171

47 Vecsiljāņi, SIA 4 543 4 068 11,67 33,44 48

48 Krustpils, SIA 4 541 3 353 35,44 1,24 56

49 Eko El, SIA 4 491 5 005 -10,28 7,92 83

50 PĻAVIŅU DM, SIA 4 490 3 689 21,69 11 75

LIELĀKIE UZŅĒMUMI NOVADOS
Dati no gada pārskatiem, pēc juridiskās adreses.



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

16

"Savija", SIA, Kafejnīca
 Raiņa 51a, Pļaviņas, Aizkraukles n., LV-5120
 29817514

"Ataudze", SIA
 1905. gada 4a, Koknese, Aizkraukles n., LV-5113
 29498352  ataudze@inbox.lv"Akita-R", SIA, Suši kafejnīca

 K.Skaubīša 11, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202
 25277617
 https://akita20.webnode.ru/

"Baltic Doors Systems"
 Stacijas laukums 16, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202
 29421666  durvistev@inbox.lv
 http://www.durvistev.lv"Anvona", SIA, Kafejnīca

 Sala, Skolas 2, Salas p., Jēkabpils n., LV-5230
 29135440  anvona@inbox.lv

"Ceļu emulsija-HL", SIA, Filiāle "Ošāni"
 Ošāni, Ošānu 10, Salas p., Jēkabpils n., LV-5230
 29218342  osani@emulsija.lv
 https://www.emulsija.lv/

"Čili Pizza", picērija Ogrē
 Rīgas 23, Ogre, Ogres n., LV-5001
 65044354  cili@servissab.lv
 https://cilipizza.lv/

"Delta EL", SIA
 Lāčplēša 23-604, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 26782515  info@deltael.lv
 http://www.deltael.lv

"DS Projekti", SIA
 "Lejas", Sērenes p., Aizkraukles n., LV-5123
 29209184
 http://www.rudaisusins.lv "EDA darbi", SIA

 1905. gada 27-5, Koknese, Aizkraukles n., LV-5113
 27497576

"Panna", ātrās apkalpošanas kafejnīca
 Ausekļa 14a, Lielvārde, Ogres n., LV-5070
 29437429
 http://www.marisco.lv "Ekoplast", SIA

 Brīvības 111, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 28446670  ekoplast@inbox.lv
 http://www.ekoplast.lv

"Panna Cafe Koknese", kafejnīca
 Blaumaņa 30a, Koknese, Aizkraukles n., LV-5113
 26398193
 http://www.marisco.lv

"Elektro PM", SIA
 Preses 2, Ogre, Ogres n., LV-5001
 65020980  inta@elektro-pm.lv
 http://www.elektro-pm.lv

"Pauze", kafejnīca, SIA "Vējkalni Miki"
 Lāčplēša 1, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 29177079
 http://www.vejkalni.lv

"Ergoss", SIA, Veikals
 Rīgas 224b, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202
 29715695

"Romantika", kafejnīca, konditoreja, veikals
 Ozolu 3, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 28312591  initaistro@gmail.com

EuroLatsPluss, SIA, ēku siltināšana
 Mārtiņa 13, Ikšķile, Ogres n., LV-5052
 29934481  eurolats.pluss@inbox.lv
 http://www.eurolatspluss.lv

"Rudais Ūsiņš", kafejnīca
 Sērene, "Tiltnieki 1", Sērenes p., Aizkraukles n., 

LV-5123
 29209184
 http://www.rudaisusins.lv

"Eurotehnika", SIA
 "Nagliņas", Krustpils p., Jēkabpils n., LV-5204
 27010001  info@eurotehnika.lv
 http://www.eurotehnika.lv

ĒDINĀŠANA

"Daugavkrasti", SIA, Viesnīca
 Mežrūpnieku 2, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 65231232
 http://www.daugavkrasti.lv

"Iecav-Rūķi", SIA
 "Iecavnieki", Sērenes p., Aizkraukles n., LV-5123
 26334498
 https://www.ddm.lv

"Iecav-Rūķi", SIA, viesu māja, "Iecavnieki"
 "Iecavnieki", Sērenes p., Aizkraukles n., LV-5123
 26334498  iecavnieki@inbox.lv
 http://www.ddm.lv

NAKŠŅOŠANA

"AAO projekts", SIA
 Kazarmu 5, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202
 29153458  aao.projekts@gmail.com

"Akmens Raksti", SIA
 "Vizlas", Ogresgala p., Ogres n., LV-5041
 25940007
 http://www.siaakmensraksti.lv

"Akvadaris", SIA, Filiāle
 Celtnieku 31, Ogre, Ogres n., LV-5001
 29276900  akvadaris@akvadaris.lv
 http://www.akvadaris.lv
 Apkures katlu, siltummezglu uzstādīšana. 
Ūdensapgādes, kanalizācijas sistēmu uzstādīša-
na. Apkalpojam juridiskas un privātpersonas.

"Ardeks MD", SIA
 Pils rajons 59, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202
 29157932  ardeks.md@inbox.lv

"ARG Projekts", SIA
 Aveņu 1, Koknese, Aizkraukles n., LV-5113
 29418418

BŪVNIECĪBA



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

17

"E.Zeļenko", SIA, akmens apstrāde
 L.Paegles 10, Jēkabpils, LV-5201
 29806821  e.zelenko@inbox.lv
 http://www.zelenko.lv
 Pieminekļi. Apmales. Kapu labiekārtošana.

"Mikor", SIA
 Brodi, Brīvības 2, Ābeļu p., Jēkabpils n., LV-5201
 29111419  mikor@mikor.lv
 http://www.mikor.lv

"Ulre", SIA
 Rīgas 98a, Ogre, Ogres n., LV-5001
 28458582
 http://www.ulre.lv

"Fittero", SIA, garāžu vārtu ražošana
 Līvu 15, Ikšķile, Ogres n., LV-5052
 26517610  fi ttero@fi ttero.lv
 http://www.fi ttero.lv

Modra Bērziņa pieminekļu darbnīca SIA "Akmens 
Raksti"

 Rūpnieku 19, Ogre, Ogres n., LV-5001
 29545968  pieminekli1@inbox.lv
 http://www.piemineklis.viss.lv

"VV būvnieks", SIA
 Jaunceltnes 30a-7, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 26413722  vvbuvnieks@inbox.lv

"Grasis G", SIA
 Blaumaņa 13-1, Koknese, Aizkraukles n., LV-5113
 29488377
 http://www.grasisg.lv

"Mūsu lodzinieks", SIA
 Jaunceltnes 40, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 22048048  info@musulodzinieks.lv
 http://www.musulodzinieks.lv
 Pvc logi un durvis. Alumīnija lodžiju 
iestiklošana. Dzīvokļu un privātmāju ārdurvis. 
Žalūzijas, insektu sieti.

"Ziemeļu akmens", šķelts akmens
 "Lejasplošas darbnīcas", Lēdmanes p., Ogres n., 

LV-5011
 27869562  ziemeluakmens@inbox.lv
 http://www.ziemeluakmens.lv

"I.Projekts", SIA
 Ausekļa prospekts 3, Ogre, Ogres n., LV-5001
 65044302  ingrida.priedite@apollo.lv

"Ošukalns celtniecība", SIA, elektromontāža, 
celtniecība, būvniecība, skārdniecība, metālapstrāde

 Brīvības 2c, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 27337799  celtnieciba@osukalns.lv
 http://www.osukalnsceltnieciba.lv

"Jards", SIA, Veikals
 Rūpniecības 12, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 29228794  jards1@inbox.lv
 https://www.babystock.lv

"RD & Veseļi", SIA
 "Veseļi", Krustpils p., Jēkabpils n., LV-5204
 29849478

"AIROK", SIA, Gāzu tirdzniecības vieta
 Vidzemes 4c, Ogre, Ogres n., LV-5001
 29993548  aivars.kalva@airok.lv
 http://www.airok.eu

"Jēkabpils pakalpojumi", SIA
 Zemgales 24 k.1, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 65237664  jekpak@jekpak.lv
 http://www.jekpak.lv

"RL būves", SIA
 Reiņi, "Prērija", Kokneses p., Aizkraukles n., LV-5113
 26821496  juris422@inbox.lv
 http://www.rlbuves.lv/

"AIROK", SIA, Gāzu tirdzniecības vieta
 Bebru 104a, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 29993548  aivars.kalva@airok.lv
 http://www.airok.eu

"Jēkabpils PMK", SIA
 Madonas 27, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202
 65237891
 http://www.jpmk.lv

"SeJa & Co", SIA
 Kalēju 14, Ogre, Ogres n., LV-5001
 26442074  sejaco@inbox.lv

"AIROK", SIA, Gāzu tirdzniecības vieta
 Jaunceltnes 13a, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 29993548  aivars.kalva@airok.lv
 http://www.airok.eu

"Kantiņi", SIA
 Zaļā 26, Jēkabpils, LV-5201
 22037100  razosana@kantini.lv
 http://www.kantini.lv
 Vislielākais pieminekļu klāsts, visplašākā 
krāsu gamma reģionā. Piedāvā kapu 
labiekārtošanu. Granīts, Latvijas laukakmens.

"SEMU", SIA
 Tilta 1, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 28190112  semu@semu.lv
 http://www.semu.lv

"Jēkabpils siltums", SIA
 Nameja 4a, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 65233100  jekabpilssiltums@jekabpilssiltums.lv
 http://www.jekabpils-siltums.lv

"Māris & Co", SIA
 Lāčplēša 13, Lielvārde, Ogres n., LV-5070
 65049501
 http://www.marisco.lv

"Sindi", SIA
 Lēdmane, "Tirdzniecības centrs", Lēdmanes p., 

Ogres n., LV-5011
 65058788  sindi@sindi.lv
 http://www.sindi.lv

"MS Siltums", SIA
 Madliena, "Pagastmāja", Madlienas p., Ogres n., LV-5045
 29169962
 https://www.mssiltums.lv/
 Ogre - siltumenerģijas ražošana. Madliena un 
Suntaži - ražošana, pārvade, sadale. Ķeipene 
un Laubere - ražošana, pārvade.

"Melderi V", vārti un žogi
 Akmeņu 39, Ogre, Ogres n., LV-5001
 29181441  melderiv@melderiv.lv
 http://www.melderiv.lv

"TEDS Logi", fi liāle
 Viestura 5, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 25627727
 http://www.teds.lv

"S plus", SIA, gāzes vadu ierīkošana, ūdensapgādes 
un kanalizācijas nodrošināšana

 Jāņu 10, Ikšķile, Ogres n., LV-5052
 20023905  splusbuve@gmail.com
 http://www.splus.lv/

ENERĢĒTIKA



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

18

"Dr. Vidža zobārstniecības klīnika", SIA
 Rīgas 204, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202
 65236288
 http://www.vidzazobarstnieciba.lv

"Dotnuva Baltic", SIA
 Neretas 82, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 26148386  info@dotnuvabaltic.lv
 http://www.dotnuvabaltic.lv

Acu ārsta Romana Ruzhylo prakse
 Lāčplēša 15a, Lielvārde, Ogres n., LV-5070
 29496057

Eglītes D. ģimenes ārsta prakse
 Melioratoru 1, Koknese, Aizkraukles n., LV-5113
 65161776

"Dravas", ZS
 Vecbebri, "Dravas", Bebru p., Aizkraukles n., LV-5135
 22480596

"Aizkraukles slimnīca", SIA
 Bērzu 5, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 65133899  info@amc.lv
 http://www.amc.lv

"Fizioterapijas-rehabilitācijas kabinets 
lolojumdzīvniekiem"

 Brīvības 39, Ogre, Ogres n., LV-5001
 26534992  kepa.bariba@inbox.lv

"HeinorS", SIA
 "Jaunrudzīši", Tīnūžu p., Ogres n., LV-5015
 25613444
 http://www.heinors.lv

Aizkraukles veterinārā klīnika, SIA "DK Vetmed plus"
 Rūpniecības 9, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 65113999  dkvetmed@inbox.lv
 http://www.dkvetmed.lv

"Ikšķiles veterinārā ambulance"
 Daugavas prospekts 38a, Ikšķile, Ogres n., LV-5052
 29533539
 http://ikvet.lv/

"Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs", 
SIA, Meža konsultāciju pakalpojumu centrs, Sēlijas 
nodaļa

 Mežrūpnieku 2a, Jēkabpils, Jēkabpils n., 
LV-5201

 26534704

Andžānes Ingas zobārstniecības prakse
 Lāčplēša 9-18, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 65124686

"Ineses Mālnieces zobārstniecības prakse"
 Draudzības aleja 11-2, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 26480730  inesemalniece@inbox.lv

„LYTAGRA”, AS, Lauksaimniecības tehnikas un 
rezerves daļu veikals Aizkrauklē

 Jaunceltnes 22a, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 29245940  aizkraukle@lytagra.lv
 https://lytagra.lv/

Apeinānes Ingas ģimenes ārsta prakse
 Nereta, Rīgas 6, Neretas p., Aizkraukles n., LV-5118
 65176340  inga.apeinane@apollo.lv

Ivanovas Maigas ģimenes ārsta prakse
 Bērzu 5, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 29423724

"Oferte AGL", SIA
 Draudzības aleja 15-9, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 28017005  sales@oferte-agl.com
 http://www.oferte-agl.com

Biedrība Kristīgai paaudžu kopībai "Tilts"
 Palejas 5, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202
 27040603  kpk.tilts@gmail.com
 https://www.kpktilts.lv/

Janīna Jevdokimova, ID, podologs
 Bebru 1-1, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 27115220

"Rītausma", SIA
 Sala, "Saules", Salas p., Jēkabpils n., LV-5230
 65236985  info@ritausma.lv
 http://www.ritausma.lv
 Dārzeņu audzēšana un realizācija, tomāti, 
gurķi, salāti podiņos.

"Dolero", SIA, Zobārstniecības kabinets
 Druvas 8-2.st., Ogre, Ogres n., LV-5001
 65071009  sia.dolero@inbox.lv

"Jāņa Peļņa privātprakse", IK, Filiāle
 Mālkalnes prospekts 3, Ogre, Ogres n., LV-5001
 28222569  pelnis.janis@inbox.lv
 http://podometrija.lv

"Linas Agro", SIA, Graudu centrs
 "Jaunsalieši", Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202
 22000182  graudu.centrs@linasagro.lv
 https://www.linasagro.lv/

"DOO", SIA, Zobārstniecība
 Bērzu 5-401, 4.st., Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 65122689

"Jēkabpils optika", SIA, Veikals
 Brīvības 144, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 65231353

"Silavas", ZS
 "Beņķi", Bebru p., Aizkraukles n., LV-5135
 26490503

"Dr. B. Lazdānes zobārstniecības privātprakse"
 Skolas 17a, Ikšķile, Ikšķiles n., LV-5052
 25757570
 Zobu labošana, ķirurģija, protezēšana, 
balināšana, zobu implantācija. Bērnu 
zobārstniecība. Zobu higiēna.

"Jēkabpils Vecpilsētas aptieka", SIA
 Brīvības 144, Jēkabpils, LV-5201
 65232255
 http://www.manaaptieka.lv

LAUKSAIMNIECĪBA MEDICĪNA UN FARMĀCIJA



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

19

KAIJAS VIZULES ZOBĀRSTA PRAKSE
 Lāčplēša 6, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 20250341

Līces I. ģimenes ārsta prakse
 Birži, Biržu 11, Salas p., Jēkabpils n., LV-5214
 29131843  iveta_birzi@inbox.lv

Skudras Aijas ģimenes ārsta prakse
 Skrīveri, Daugavas 88a, Skrīveru p., Aizkraukles n., 

LV-5125
 65197258

"Katarse", medicīnas sabiedrība
 Brīvības 169/171, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 65231589
 http://www.katarse.lv

"Lornete", SIA, Acu ārsta prakse
 Bebru 1-2, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 29177406  lornete@inbox.lv

Smilgājas E. ārsta psihiatra prakse, Prakses 
reģistrācijas

 Spīdolas 5, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 29113499  evijasmilgaja@inbox.lv

Kolibri AD aptiekas fi liāle Variešos
 Varieši-7, Variešu p., Krustpils n., LV-5236
 65229166
 http://www.manaaptieka.lv/aptiekas/variesi

Masāžas Punkts
 Brīvības 23, Ogre, Ogres n., LV-5001
 29999796  kp.prakse@gmail.com
 https://www.facebook.com/masazaspunkts

"Šmitu zobārstniecība", SIA
 Priežu 9, Ogre, Ogres n., LV-5001
 65022550
 Zobu ārstēšana. Visa veida protēžu 
izgatavošana un labošana. Bērnu 
zobārstniecība. Protezēšana uz implantiem.

"Kolibri AD", SIA, Aptieka
 Viestura 10, Jēkabpils, LV-5201
 65235853
 http://www.manaaptieka.lv/aptiekas/
kolibriad

"Neretas aptieka"
 Nereta, Raiņa 9, Neretas p., Neretas n., LV-5118
 65176248
 http://www.manaaptieka.lv/nereta/

Tingbrandas R. zobārstniecības prakse
 Komunālā 5, Ķegums, Ogres n., LV-5020
 29462140  rianda.t@inbox.lv

KRIO, veselības un skaistuma studija
 Rīgas 204, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202
 20023535

"Ogres veterinārā ambulance", SIA
 Daugavas prospekts 38a, Ikšķile, Ogres n., LV-5052
 26466847  ogresVA@inbox.lv
 http://www.ogresvetambulance.lv

Urbanovičas Anitas ģimenes ārsta prakse
 Bērzu 5, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 65122802

Kurakinas L. zobārsta prakse
 Rīgas 115, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202
 29895131
 http://www.zobarstskurakina.lv

"Olgas Tomaševskas ģimenes ārsta prakse", SIA
 Bērzu 5, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 65122302  dr_olga@inbox.lv

"Uro", SIA, Filiāle Ogre
 Mālkalnes prospekts 3, Ogre, Ogres n., LV-5001
 25155070
 http://www.uro.lv

LAIMAS EIHMANES PRIVĀTPRAKSE
 Zemgales 9e, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 29418173

"Prakse ģimenei", SIA, Aija Graudiņa
 Viestura 37, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 26518722  praksegimenei@inbox.lv

Veisas O. zobārstniecības prakse
 Raiņa 68-44, Pļaviņas, Aizkraukles n., LV-5120
 29466483

Lejiņas L. acu ārsta prakse
 Viestura 7, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 26545586

Setkovskas I. zobārstniecības privātprakse
 Skrīveri, Daugavas 88a, Skrīveru p., Aizkraukles n., 

LV-5125
 29680808

"Viesītes aptieka", SIA
 Brīvības 2, Viesīte, Viesītes n., LV-5237
 65245184
 http://www.manaaptieka.lv

Lejnieces I. ģimenes ārsta prakse
 Raiņa 70-18, Pļaviņas, Aizkraukles n., LV-5120

Siliņas Sandras ģimenes ārsta prakse
 Bērzu 5, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 65123025

"Zemnieku vet. aptieka", SIA, Veterinārā ambulance
 Ķeguma prospekts 2a, Ķegums, Ogres n., LV-5020
 29488271
 http://www.zemniekuvet.lv

Līces I. ģimenes ārsta prakse
 Meža 17-7, Viesīte, Jēkabpils n., LV-5237
 65238373  iveta_birzi@inbox.lv

"Skrīveru zobārstniecība", SIA
 Skrīveri, Daugavas 88a, Skrīveru n., LV-5125
 29295884

Ziediņas Intas ģimenes ārsta prakse
 Daudzeva, "Pagastmāja", Daudzeses p., 

Aizkraukles n., LV-5111
 65141303  intaziedina@inbox.lv



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

20

Zobu tehniķa Ildzes Rimicānes zobu protēžu 
laboratorija, "I.V. zobu dizains", SIA

 Pasta 5, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 26591671

"Ogres Vēstis Visiem", laikraksts
 Brīvības 38-2.st., Ogre, Ogres n., LV-5001
 65025095
 http://www.ogresvestisvisiem.lv

"Sirus", SIA
 Bērzu 5a, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 65122107
 http://www.veikalszagis.lv

Ogres Vēstis Visiem, laikraksts, SIA "OVV"
 Brīvības 38-2.st., Ogre, Ogres n., LV-5001
 29284373  ogresvestisvisiem@ovv.lv
 http://www.ovv.lv

"Sprīdīši", ZS
 "Sprīdīši", Gārsenes p., Jēkabpils n., LV-5218
 26347382  spridisi_jl@inbox.lv

Antūžu pamatskola
 Antūži, "Mežmalas", Variešu p., Jēkabpils n., LV-5209
 29465070  antuzispsk@krustpils.lv
 http://www.krustpils.lv

"Preses fi rma Mans īpašums", SIA
 Brīvības 38, Ogre, Ogres n., LV-5001
 65025095
 http://www.mansipasums.lv/

"Vidusdaugavas Meži", SIA
 Jaunceltnes 23 k.3-31, Aizkraukle, Aizkraukles n., 

LV-5101
 29374461  info@vdm.lv
 http://www.vdm.lv

"Baltijas Starptautiskā akadēmija", SIA, Jēkabpils 
fi liāle

 Jaunā 44, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 65233030  info@jk.bsa.edu.lv
 http://www.jekabpils.bsa.edu.lv

"Zāģis", veikals, SIA "Sirus"
 Bērzu 5a, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 26363708  sirus72@inbox.lv
 http://www.zagis.stihl-veikals.lv

"BingoABC", SIA
 Kamēliju 49, Ogre, Ogres n., LV-5041
 22837133  mybingoabc@gmail.com
 http://www.bingoabc.lv

"Āres J & T", SIA
 Sporta 7, Viesīte, Jēkabpils n., LV-5237
 29109289  jurijsturluks@inbox.lv

"Zemzarīši AB", SIA
 Sala, "Katlu māja", Salas p., Jēkabpils n., LV-5230
 27505343  zemzarisiab@inbox.lv
 http://www.zemzarisiab.lv
 Mežizstrāde. Cirsmu pirkšana, forvarderu 
pakalpojumi. Zāģmateriālu tirdzniecība (pēc 
pasūtījuma). Kokvedēja pakalpojumi. 

Jēkabpils Agrobiznesa koledža
 Pasta 1, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 29476078  koledza@jak.lv
 http://www.jak.lv

Dārza un meža tehnikas veikals-serviss, 
SIA "Vasara.lv"

 Zaļā 22e, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 27861088  jekabpils@vasara.lv
 http://www.vasara.lv

"Jēkabpils LT", SIA
 Brīvības 2b, Jēkabpils, LV-5201
 29481915  juris.jlt@inbox.lv
 http://www.jekabpils.wix.com/jlt2

"MPP tehnika", SIA
 Tīnūži, "Ozolaine", Tīnūžu p., Ogres n., LV-5015
 29193151  info@mpp.lv
 http://www.mpp.lv

Jēkabpils zonālais Valsts arhīvs
 Brīvības 2a, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 29800717  jekabpils@arhivi.gov.lv
 http://www.arhivi.gov.lv

"MV Tara", SIA
 Meža 4, Jaunjelgava, Aizkraukles n., LV-5134
 29396825
 http://www.mvtara.lv

"Kaleidoskops", laikraksts, 
Preses fi rma "Mans īpašums", SIA

 Brīvības 38-1, 2.st., Ogre, Ogres n., LV-5001
 65045514 
 kaleidoskops@mansipasums.lv

"NDB Timber", SIA
 Mālu 8, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202
   ndb.ervins@osukalns.lv
 http://www.osukalns.lv

"Atvadas & Ogre", SIA, Apbedīšanas birojs
 Slimnīcas 2, Ogre, Ogres n., LV-5001
 26861007  atvadasogre@inbox.lv

"MSM design", SIA, Filiāle
 Draudzības aleja 9, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 29980399  svetlana@msmdesign.lv
 http://www.msmdesign.lv

"Sēlijas mežs", SIA
 "Dolomīts M", Salas p., Salas n., LV-5230
 65231374  info@selijasmezs.lv
 http://www.selijasmezs.lv
 Frēzdēļu vasaras mājas. Žāvēti, ēvelēti dēļi, 
celtniecības materiāli.

"Efeja RS", SIA
 Ziemeļu 2, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 29680282  efejars@inbox.lv
 http://www.efejars.lv

MEDIJI, REKLĀMA, IZGLĪTĪBA, 
RADOŠĀS INDUSTRIJAS

MEŽA NOZARE

"Lauma A", SIA
 Lāčplēša 4, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 22317367  lauma@aizkraukle.lv
 https://www.lauma-a.lv

"Senču nami", SIA
 Mednieku 21/23, Ogre, Ogres n., LV-5001
 65035770  info@sencunami.lv
 http://www.sencunami.lv

NEKUSTAMAIS ĪPAŠUMS

PAKALPOJUMI



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

21

"Efeja RS", SIA
 Laimdotas 17, Lielvārde, Ogres n., LV-5070
 23003090  efejars@inbox.lv
 http://www.efejars.lv

"Rituāls centrs", Apbedīšanas pakalpojumi
 Brīvības 301a, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 29159430  ikneiko@inbox.lv
 http://www.rituals.lv

Zooveikals un suņu frizētava
 Spīdolas 16-51, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 28688122

"GSF", IU, Darbnīca
 Doles 2b, Ogre, Ogres n., LV-5001
 29404566  gsf@apollo.lv

"Rīgas Lāzer klīnika"
 Viestura 26, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 26979934
 http://www.rigaslazerklinika.lv

"Jēkabpils dzīvnieku patversme"
 Zvaigžņu 1a, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202
 28342253
 http://www.jekabpilspatversme.lv

"Salons R", SIA, Skaistumkopšanas salons
 Stacijas 2, Ķegums, Ogres n., LV-5020
 26144472

"Aktīvs GIS", SIA, grāmatvedības birojs
 A.Pormaļa 15, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 29354255  info@aktivsgis.lv

Jēkabpils pilsētas kapi
 Kapu 2, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 65233787

"Serviss Mūžība", SIA
 Mēness 1, Lielvārde, Lielvārdes n., LV-5070
 29275835  servissmuziba@inbox.lv

"Date V", SIA
 Spīdolas 16-4, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 29144492  nina.galino@gmail.com
 http://www.datev.lv

"Lat Čiek", SIA,  Dezinsekcija, dezinfekcija, 
deratizācija

 Ogre, Ogres n., LV-5001
 20055756
 http://www.sanitaraisdienests.lv

"Sēru zvans", apbedīšanas pakalpojumu birojs
 Rīgas 154, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202
 29115771  aelitazikare@inbox.lv

"Gvardea", SIA, grāmatvedības pakalpojumi Ogrē, 
grāmatvedības ārpakalpojums

 Upes prospekts 18a, Ogre, Ogres n., LV-5001
 26809120  roze62@inbox.lv
 https://www.gvardea.lv/

"Mika Veterinārā aptieka", dzīvnieku barība un 
frizētava

 Odzienas 10, Pļaviņas, Aizkraukles n., LV-5120
 28399554  miks252@gmail.com

"SOL & Vita", Salons, nagu kopšana, zīmola 
FarmaVita profesionālā matu kopšanas kosmētika

 Viestura 13b-1, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 29446992  info@salonssolvita.lv
 http://www.farmavita.lv

"IGFA", IK
 Lāčplēša 15-65, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 28724929  ieva.grisleja@inbox.lv
 http://www.igfa.lv

"Neiko A", SIA
 Brīvības 301a, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 29159430
 http://www.rituals.lv

"Stils", individuālais darbs, Frizētava
 Grīvas prospekts 29, Ogre, Ogres n., LV-5001
 65048010  freivaldesarmite@inbox.lv

Rozenberga A., individuāli praktizējoša zvērināta 
advokāte

 Brīvības 140/142-5, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 29269587  ausma26@inbox.lv

"Ogres apbedīšanas centrs", SIA
 Turkalnes 35, Ogre, Ogres n., LV-5001
 25908679

"TP aģentūra", SIA
 Brīvības 3b-2.st., Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 26310026  siatpagentura@gmail.com
 http://www.tpagentura.lv

"Silenta", SIA
 Rīgas 182a, Jēkabpils, LV-5202
 22830082  siasilenta@inbox.lv
 http://www.silenta.lv

Oskars Rudzis, skursteņslaucītāja amata meistars
 Ķegums, Ogres n., LV-5020
 26411280

Uldis Rubīns, meistars
 Skolas 18, Ogre, Ogres n., LV-5001
 29181421

"Zane I", SIA
 Draudzības aleja 10-41, Jēkabpils, Jēkabpils n., 

LV-5201
 26474074
 http://www.fi nkonsult.lv

"Rekviēms LP", IK
 Jaunceltnes 40a, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 29117461  rekviemslp@inbox.lv
 http://www.rekviems.lv

"Women", Izraēlas kosmētikas veikals
 Tirgoņu 8, Ogre, Ogres n., LV-5001
 20038780  info@women.lv
 http://www.women.lv

Zēģele J., individuāli praktizējošs zvērināts advokāts
 Bērzu 1-38, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 29617852  mimene@inbox.lv

PAKALPOJUMI FINANŠU, 
JURIDISKIE



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

22

"Sanekss Metāls", SIA, metāllūžņu iepirkšana 
Jēkabpilī

 Pelītes 8a, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 28801868  jekabpils@sanekss.lv
 http://www.sanekss.lv
 Krāsaino un melno metāllūžņu iepirkšanas 
punkts

"Ezerkrasti-1", Lauksaimniecības pakalpojumu 
kooperatīvā sabiedrība

 Leimaņi, "Leimaņu tautas nams", Leimaņu p., 
Jēkabpils n., LV-5223

 25945299"Jēkabpils piena kombināts", SIA
 Zīlāni, "Lejas 1", Kūku p., Jēkabpils n., LV-5222
 65223515  jekabpilspk@inbox.lv
 Piena iepirkšana. Vairumtirdzniecība.

"Vētras-2"
 Dravnieku 1a, Lielvārde, Ogres n., LV-5070
 29264944  veetras2@inbox.lv
 http://www.vetras2.lv

"Fantāzija", ziedu salons
 Bērzu 4, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 65123004  ziedufantazija@inbox.lv
 http://www.ziedufantazija.lv

"MarMar Meat", SIA, BIO gaļas, pārtikas veikals 
Lielvārdē

 Avotu 11, Lielvārde, Ogres n., LV-5071
 29336979

"HUBERTS", Ieroču un makšķerēšanas piederumu 
veikals Jēkabpilī, SIA "GMB"

 Rīgas 208, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202
 26313996  gmb@huberts.lv
 http://www.huberts.lv

"AFI", SIA, Motoreļļas
 Ciemupe, Daugavpils 1a, Ogresgala p., Ogres n., 

LV-5041
 28325135  info@afi s.lv
 http://www.a26.lv

"ABC Partners 11", SIA
 Peldu 28, Ikšķile, Ogres n., LV-5052
 20279011
 http://www.idejuosta.lv

"Ilerda", SIA
 Priežu 1-3, Ogre, Ogres n., LV-5001
 371 26513513  ilerda@inbox.lv
 https://www.elektrotikls.lv/

"Dana", SIA, Jēkabpils fi liāle
 Rīgas 141, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202
 65238340
 http://www.dana.lv

"Aizkaru salons"
 Draudzības aleja 10, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 26047978  adataundiegs@inbox.lv

"JK DEM", SIA
 E.Kauliņa aleja 17-7, Lielvārde, Ogres n., LV-5070
 29583907

"Dana", SIA, Ogres fi liāle
 Rīgas 10a, Ogre, Ogres n., LV-5001
 26650666

"Atspulgs Logiem", SIA, Dress-House.lv
 Rīgas 185, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202
 29464055  atspulgslogiem@inbox.lv
 http://www.atspulgslogiem.lv

"Juvelats", SIA
 Bērzu 2, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 65121674  juvelat@inbox.lv
 Juveliera pakalpojumi. Pērļu rotaslietas. 
Apzeltītas rotaslietas. SOKOLOV rotaslietas. 
Ādas izstrādājumi. Rokaspulksteņi.

"Erante", SIA, Tipogrāfi ja
 Brīvības 212, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 65230116
 http://www.erante.lv
 Tipogrāfi jas pakalpojumi, dizains

"Babystock.lv", “Jards”, SIA, Bērnu preču 
vairumtirdzniecība

 Rūpniecības 12, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 26426241  jards.sales@inbox.lv
 http://www.babystock.lv

"Kastaņzieds A", SIA
 Rīgas 154, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202
 29115771

"JJ sistēmas", SIA
 Rīgas 224, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202
 29112348  laitans.janis@gmail.com
 http://www.hidronex.lv
 Hidraulikas serviss: hidrauliskās šļūtenes 
(augstspiediena, zemspiediena), hidraulikas 
un pneimatikas savienojumi. Remonts

"Cerība", pārtikas veikals
 Birži, Biržu 28, Salas p., Jēkabpils n., LV-5214
 65223304

”ĶEPA RAW FOOD” svaigbarības koncepta veikals 
Ogrē

 Brīvības 39, Ogre, Ogres n., LV-5001
 26464136  kepa.bariba@inbox.lv
 https://www.kepafood.lv/

"MVS Project", SIA
 Ogresgals, Tilta 8, Ogresgala p., Ogres n., LV-5041
 26022169  info@mvsp.lv
 http://mvsp.lv
 Vārti - atveramie, bīdāmie, paceļamie. 
Tirdzniecība, uzstādīšana. Žogi - koka, pītās 
stieples, lauksaimniecības, deko kalti.

"Donella", SIA
 Rīgas 23, Ogre, Ogres n., LV-5001
 29444087

"Little Love", veikals
 Rīgas 23, Ogre, Ogres n., LV-5001
 29444087

"Rekviēms LP", IK, Pieminekļi
 Skrīveru p., Aizkraukles n., LV-5125
 26311266
 https://www.rekviems.lv/

"Dvina", veikals, SIA "Red Fox"
 Spīdolas 13-2, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 65124019  red.fox@inbox.lv
 http://www.makskernieks.lv

"Little Love", veikals
 Vienības 7, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 29444087

PĀRTIKAS UN DZĒRIENU 
RAŽOŠANA

RŪPNIECĪBA TIRDZNIECĪBA



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

23

"Māja", veikals
 Lāčplēša 2a, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 65121226

"SaldiemSapniem.lv", internetveikals, SIA "JK DEM"
 E.Kauliņa aleja 17-7, Lielvārde, Ogres n., LV-5070
 29583907  info@saldiemsapniem.lv
 http://www.saldiemsapniem.lv/veikals

"Autoforum", veikals, autoserviss, SIA "Autolap"
 Torņu 4a, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 26808475  autoforum@inbox.lv

"Mimoza", SIA, Ziedu salons
 Pasta 29, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 65237404  salonsmimoza@gmail.com
 http://www.salonsmimoza.lv

"Sirds kūkas", SIA
 Ozolu 3, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 26414944

"BKB grupa", SIA
 Austrumu 12, Ogre, Ogres n., LV-5001
 26339535
 http://www.visstavamauto.lv

"Mimoza", SIA, Ziedu salons
 Vienības 7, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 65231371
 http://www.salonsmimoza.lv

"Svarēni", SIA
 Daugavas 47, Pļaviņas, Aizkraukles n., LV-5120
 65133221

"Bliss SK", SIA
 Rīgas 33, Ogre, Ogres n., LV-5001
 29992447
 http://tireman.lv

"Mimoza", SIA, Ziedu salons
 Brīvības 141, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 65235757
 http://www.salonsmimoza.lv

"Tamrex Jēkabpils", SIA, darba apģērbi, drošības 
centrs - veikals

 Rīgas 218, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202
 65238041  jekabpils@tamrex.lv
 https://tamrex.eu/lv/lv/

"Bliss SK", SIA, Ogres Riepu serviss
 Rīgas 33, Ogre, Ogres n., LV-5001
 29992447  info@tireman.lv
 http://tireman.lv/

"MM 3", veikals
 Brīvības 179, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 65236972  unisports@inbox.lv
 http://www.unisports.lv

"Tālivaldis", SIA
 Birži, Biržu 28, Salas p., Jēkabpils n., LV-5214
 65223304

"Eco Truck", SIA, Autoserviss
 Jaudas 3, Ogre, Ogres n., LV-5001
 25445404

"Oāze", veikals
 Daugavas 47, Pļaviņas, Aizkraukles n., LV-5120
 65133221

"Vējkalni Miki", SIA
 Vecbebri, "Vējkalni", Bebru p., Aizkraukles n., LV-5135
 29177079
 http://www.vejkalni.lv

"Eglana", SIA, Pārtikas šķidro kravu pārvadājumi
 Krape, "Cerības"-3, Krapes p., Ogres n., LV-5012
 29165802  eglana2002@gmail.com
 http://www.eglana.lv

"Papēdis", veikals
 Bērzu 2-1, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 29459193

IVA 5, SIA
 Lauku 7c, Jaunjelgava, Aizkraukles n., LV-5134
 26160738  iva5@e-apollo.lv
 http://www.iva5.mozello.lv

"Peleton", velo veikals - serviss
 Mālkalnes prospekts 26, Ogre, Ogres n., LV-5001
 29282821

"AMBO", SIA, Autoserviss
 Vidzemes 4c, Ogre, Ogres n., LV-5001
 26197987  m.vilhoviks@gmail.com
 http://www.ambo.lv

"JEAL & V", IK, Riepu serviss
 Rīgas 154, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202
 26869879  a-v77@inbox.lv

"Puķu māja"
 Skrīveri, Andreja Upīša 33, Skrīveru p., Aizkraukles n., 

LV-5125
 29143356

"Autests", SIA, automašīnu tehniskā apskate Ogre
 Austrumu 14a, Ogre, Ogres n., LV-5001
 67025777

"Jēkabpils autobusu parks", SIA
 "Akurāteri", Salas p., Jēkabpils n., LV-5230
 65237739  info@jekabpilsap.lv
 http://www.jekabpilsap.lv

"Red Fox", SIA,
 Spīdolas 13-2, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101
 26589351
 https://www.makskernieks.lv

"Auto centrs Kreicburga", SIA
 Rīgas 255, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202
 29559841  ackreicburga@gmail.com

"KLIMAT", autoserviss Ogre
 J.Čakstes prospekts 4, Ogre, Ogres n., LV-5001
 29680842
 http://tireman.lv/klimat-serviss/

TRANSPORTS, LOĢISTIKA, 
PĀRVADĀJUMI



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

24

Profesionāli par 
tavu veselību

"LIL auto", autoserviss, SIA "RL būves"
 Reiņi, "Prērija", Kokneses p., Aizkraukles n., LV-5113
 20377691  juris422@inbox.lv

"Medeo", SIA, Auto rezerves daļu veikals
 Rīgas 13, Ogre, Ogres n., LV-5001
 22085524  medeo@e-apollo.lv
 http://www.pkp.lv

"Medeo", SIA, auto veikals, autoserviss
 Druvas 4d, Ogre, Ogres n., LV-5001
 22085525  medeo@e-apollo.lv
 http://www.pkp.lv

RIEPU SERVISS RP71, riepu tirdzniecība
 Dravnieku 1a, Lielvārde, Ogres n., LV-5070
 29400141  siarp71serviss@inbox.lv
 https://www.riepuservissrp71.lv/

"SHVAABIJA", SIA
 Brīvības 301a, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
 26705590  shvaabija@gmail.com

"Universals", SIA, Telpu un autostāvvietu noma
 Skolas 18, Ogre, Ogres n., LV-5001
 29110869  universals2@inbox.lv
 http://www.universals.lv

"Viss tavam auto", veikals
 Austrumu 12, Ogre, Ogres n., LV-5001
 26339535  info@visstavamauto.lv
 http://www.visstavamauto.lv

"WingsLogistic", SIA
 Tirgoņu 8, Ogre, Ogres n., LV-5001
 24409096

"Universals", SIA, Sabiedriskā pirts
 Skolas 18, Ogre, Ogres n., LV-5001
 65024256  universals2@inbox.lv
 http://www.ogrespirts.lv

TŪRISMS, VIESMĪLĪBA, IZKLAIDE

Ogres novada pašvaldība
 Brīvības 33, Ogre, Ogres n., LV-5001
 65071160  ogredome@ogresnovads.lv
 http://www.ogresnovads.lv

CITI



PAŠVALDĪBAS

25

ZEMGALES PLĀNOŠANAS REĢIONS
Zemgales plānošanas reģions
Katoļu 2b-2.st., Jelgava, LV-3001

Santa Ozola, administrācijas vadītāja ____________________________63027549
Santa.Ozola@zpr.gov.lv

Aivars Okmanis, Attīstības padomes priekšsēdētājs  _______ 63922231

Leons Līdums, Attīstības padomes

priekšsēdētāja vietnieks  _______________________________________________ 65133930

AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBA
Aizkraukles novada pašvaldība
Lāčplēša 1a, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101

Leons Līdums, domes priekšsēdētājs  ____________________________ 65133931
leons.lidums@aizkraukle.lv

AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS
APVIENĪBAS / PĀRVALDES

Aizkraukles novada pašvaldība, 

Jaunjelgavas apvienības pārvalde
Lāčplēša 11, Jaunjelgava, Aizkraukles n., LV-5134

Uldis Albiņš, vadītājs  __________________________________________________ 29122684
dome@jaunjelgava.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, 

Kokneses apvienības pārvalde
Melioratoru 1, Koknese, Aizkraukles n., LV-5113

Ilmārs Klaužs, vadītājs  ________________________________________________ 26435216
pasts@koknese.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, Neretas apvienības pārvalde
Nereta, Rīgas 1, Neretas p., Aizkraukles n., LV-5118

Rolands Klibiķis, vadītājs  _____________________________________________ 65176155
dome@neretasnovads.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, Pļaviņu apvienības pārvalde
Dzelzceļa 11, Pļaviņas, Aizkraukles n., LV-5120

Aivars Bardovskis, vadītājs  __________________________________________29299719
dome@plavinas.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, Skrīveru pārvalde
Skrīveri, Daugavas 59, Skrīveru p., Aizkraukles n., LV-5125

Liena Valdmane-Girgensone, vadītājas p.i.

dome@skriveri.lv

AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS
PAKALPOJUMU CENTRI

Aizkraukles novada pašvaldība, Aizkraukles 

pagasta pakalpojumu centrs
Aizkraukle, Kalna 20, Aizkraukles p., Aizkraukles n., LV-5101

Juris Kovaļevskis, vadītājs  _________________________26546724, 65128098
pagasts@aizkraukle.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, Jaunjelgavas apvienības 

pārvalde, Daudzeses pagasta pakalpojumu centrs
Daudzeva, Pagastmāja, Daudzeses p., Aizkraukles n., LV-5111

Signe Gaigalniece, vadītāja  ___________________________________________26111718
daudzese@jaunjelgava.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, Jaunjelgavas apvienības 

pārvalde, Seces pagasta pakalpojumu centrs
Sece, Pagastmāja, Seces p., Aizkraukles n., LV-5124

Arnis Mencendorfs, vadītājs  _________________________________________27843100
sece@jaunjelgava.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, Jaunjelgavas apvienības 

pārvalde, Sērenes pagasta pakalpojumu centrs
Sērene, Zvaniņš, Sērenes p., Aizkraukles n., LV-5123

Aivars Strazdiņš, vadītājs  __________________________ 65122698, 29285972
serene@jaunjelgava.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, Jaunjelgavas apvienības 

pārvalde, Staburaga pagasta pakalpojumu centrs
Vīgante, Staburaga p., Aizkraukles n., LV-5128

Jānis Koļčs, vadītāja p.i.  _______________________________________________65124764
staburags@jaunjelgava.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, Jaunjelgavas apvienības 

pārvalde, Sunākstes pagasta pakalpojumu centrs
Sunākste, Palmas, Sunākstes p., Aizkraukles n., LV-5130

Ināra Vītola, vadītāja  ___________________________________________________ 26432789
sunakste@jaunjelgava.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, Kokneses apvienības 

pārvalde, Bebru pagasta pakalpojumu centrs
Vecbebri, Papardes, Bebru p., Aizkraukles n., LV-5135

Ilze Pabērza, vadītāja  _________________________________________________ 26339168
bebri@koknese.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, Kokneses apvienības 

pārvalde, Iršu pagasta pakalpojumu centrs
Irši, Kūlēni, Iršu p., Aizkraukles n., LV-5108

Lāsma Ruža-Riekstiņa, vadītāja  ___________________________________ 29615900
irsi@koknese.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, Neretas apvienības 

pārvalde, Mazzalves pagasta pakalpojumu centrs
Ērberģe, Liepu 2, Mazzalves p., Aizkraukles n., LV-5133

Zeltīte Odiņa, vadītāja  _________________________________________________ 65175132
mazzalve@neretasnovads.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, Neretas apvienības 

pārvalde, Neretas pagasta pakalpojumu centrs
Nereta, Rīgas 1, Neretas p., Aizkraukles n., LV-5118

Aizkraukles novada pašvaldība, Neretas apvienības 

pārvalde, Pilskalnes pagasta pakalpojumu centrs
Pilskalne, Nākotnes 4, Pilskalnes p., Aizkraukles n., LV-5110

Aina Vadzīte, vadītāja  __________________________________________________65176488
aina.vadzite@neretasnovads.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, Neretas apvienības 

pārvalde, Zalves pagasta pakalpojumu centrs
Zalve, Atpūtas, Zalves p., Aizkraukles n., LV-5112

Dzintra Noreika, vadītāja  _____________________________________________65176232
zalvesparvalde@inbox.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, Pļaviņu apvienības 

pārvalde, Aiviekstes pagasta pakalpojumu centrs
Kriškalni, 1. maija 6, Aiviekstes p., Aizkraukles n., LV-5120

Giedre Zvirgzdiņa, vadītāja  __________________________________________ 27826151
giedre.zvirgzdina@plavinas.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, Pļaviņu apvienības 

pārvalde, Klintaines pagasta pakalpojumu centrs
Stukmaņi, Kūlīši, Klintaines p., Aizkraukles n., LV-5129

Giedre Zvirgzdiņa, vadītāja  __________________________________________ 27826151
giedre.zvirgzdina@plavinas.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, Pļaviņu apvienības 

pārvalde, Vietalvas pagasta pakalpojumu centrs
Vietalva, Pagastmāja, Vietalvas p., Aizkraukles n., LV-5109

Giedre Zvirgzdiņa, vadītāja  __________________________________________ 27826151
giedre.zvirgzdina@plavinas.lv

AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS
STRUKTŪRVIENĪBAS

Aizkraukles novada pašvaldība,  Administrācija
Lāčplēša 1a, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101

Uldis Riekstiņš, vadītājs  _____________________________ 65133934, 29166260
dome@aizkraukle.lv

Kaspars Sniedzītis, vietnieks  ________________________________________65133934
dome@aizkraukle.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, 

Jaunjelgavas apvienības pārvalde, Bāriņtiesa
Sērene, Zvaniņš, Sērenes p., Aizkraukles n., LV-5123

Sandra Vilcāne, priekšsēdētāja  ___________________________________26954796
barintiesa@jaunjelgava.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, 

Jaunjelgavas apvienības pārvalde, Dzimtsarakstu nodaļa
Lāčplēša 11, Jaunjelgava, Aizkraukles n., LV-5134

Rudīte Lauriņa, vadītāja  _____________________________ 65152352, 27020477
dzimtsaraksti@jaunjelgava.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, 

Jaunjelgavas apvienības pārvalde, Sociālais dienests
Lauku 3, Jaunjelgava, Aizkraukles n., LV-5134

Evija Elksne, vadītāja  __________________________________________________ 26954793
evija.elksne@jaunjelgava.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, 

Kokneses apvienības pārvalde, Bāriņtiesa
Melioratoru 1, Koknese, Aizkraukles n., LV-5113

Sandra Ziediņa, priekšsēdētāja  ____________________________________ 26013017
barintiesa@koknese.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, 

Kokneses apvienības pārvalde, Dzimtsarakstu nodaļa
Melioratoru 1, Koknese, Aizkraukles n., LV-5113

Anita Ozola, vadītāja ___________________________________65133637, 29903109
dzimtsaraksti@koknese.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, 

Kokneses apvienības pārvalde, Sociālais dienests
Vērenes 1, Koknese, Aizkraukles n., LV-5113

Baiba Tālmane, vadītāja  ______________________________ 65161812, 27294646
baiba.talmane@koknese.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, Kokneses apvienības 

pārvalde, Valsts un pašvaldības vienotais klientu 

apkalpošanas centrs (Kokneses VPVKAC)
1905. gada 7, Koknese, Aizkraukles n., LV-5113

Klientu apkalpošanas speciāliste  ___________________________________ 66954901
koknese@pakalpojumucentri.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, Neretas 

apvienības pārvalde, Bāriņtiesa
Nereta, Rīgas 1, Neretas p., Aizkraukles n., LV-5118

Inga Jermuša, priekšsēdētāja  ______________________65176128, 22449394
inga.jermusa@neretasnovads.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, Neretas 

apvienības pārvalde, Dzimtsarakstu nodaļa
Nereta, Rīgas 1, Neretas p., Aizkraukles n., LV-5118

Inga Jermuša, vadītāja  _______________________________65176128, 22449394
inga.jermusa@neretasnovads.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, Neretas 

apvienības pārvalde, Sociālais dienests
Nereta, Pētera Lodziņa 2, Neretas p., Aizkraukles n., LV-5118

Iveta Arāja, vadītāja  _____________________________________65176211, 22473442
iveta.araja@neretasnovads.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, 

Pļaviņu apvienības pārvalde, Bāriņtiesa
1. maija 10, Pļaviņas, Aizkraukles n., LV-5120

Maruta Zālīte, priekšsēdētāja  _____________________65133853, 29359844
maruta.zalite@plavinas.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, Pļaviņu 

apvienības pārvalde, Dzimtsarakstu nodaļa
Dzelzceļa 11, Pļaviņas, Aizkraukles n., LV-5120

Vija Liepiņa, vadītāja  __________________________________________________ 65133865
dzimtsaraksti@plavinas.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, Pļaviņu 

apvienības pārvalde, Sociālais dienests
Daugavas 4, Pļaviņas, Aizkraukles n., LV-5120

Eva Zeipe-Mača, vadītāja  ___________________________ 65133864, 26132846
socdienests@plavinas.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, Skrīveru pārvalde, Bāriņtiesa
Skrīveri, Daugavas 59, Skrīveru p., Aizkraukles n., LV-5125

Iveta Daukšte, priekšsēdētāja  _____________________________________ 26428190
barintiesa@skriveri.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, Skrīveru 

pārvalde, Dzimtsarakstu nodaļa
Skrīveri, Daugavas 59, Skrīveru p., Aizkraukles n., LV-5125

Vadītāja  _______________________________________________________________________ 65197747
dzimtsaraksti@skriveri.lv

Aizkraukles novada pašvaldība, Skrīveru 

pārvalde, Sociālais dienests
Skrīveri, Stacijas laukums 3, Skrīveru p., Aizkraukles n., LV-5125

Jekaterina Bezdežska, vadītāja ___________________________________29398925
jekaterina.bezdezska@skriveri.lv

Aizkraukles novada Valsts un pašvaldības vienotais 

klientu apkalpošanas centrs (Aizkraukles VPVKAC)
Lāčplēša 1, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101

Klientu apkalpošanas centra speciāliste  ________66954880, 65133934
aizkraukle@pakalpojumucentri.lv.

Kokneses pašvaldības policija
Melioratoru 1, Koknese, Aizkraukles n., LV-5113

Dainis Ginters, vecākais inspektors  _____________65128570, 28653455
dainis.ginters@koknese.lv

Pļaviņu pašvaldības policija
Daugavas 54, Pļaviņas, Aizkraukles n., LV-5120

Ainis Liepiņš, priekšnieks  ___________________________ 65134104, 26458996
ainis.liepins@plavinas.lv



PAŠVALDĪBAS

26

AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS
PAKĻAUTĪBAS IESTĀDES

Aizkraukles Interešu izglītības centrs  _________________________ 65122862
Spīdolas 11, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101

Aizkraukles mākslas skola  __________________________________________ 65123160
Spīdolas 1, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101

Aizkraukles novada kultūras nams  _____________________________ 65122396
Spīdolas 2, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101

Aizkraukles novada sociālais centrs  ___________________________ 65133940
Daugavas 1, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101

Aizkraukles novada sporta centrs  _______________________________65133997
Lāčplēša 21, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101

Aizkraukles novada sporta centrs, Stadions  ________________26182772
Draudzības krastmala 6, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101

Aizkraukles novada sporta skola  _________________________________65122773
Draudzības krastmala 6, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101

Aizkraukles novada vidusskola  __________________________________ 65122843
Draudzības krastmala 5, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101

Aizkraukles novada vidusskola  __________________________________ 65122369
Lāčplēša 21, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101

Aizkraukles novada vidusskola  ___________________________________ 65122301
Rūpniecības 10, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101

Aizkraukles pagasta bibliotēka  ___________________________________ 65128120
Aizkraukle, Kalna 20, Aizkraukles p., Aizkraukles n., LV-5101

Aizkraukles pagasta kapliča  ______________________________________ 26674833
Daugavbordzēni, Aizkraukles p., Aizkraukles n., LV-5101

Aizkraukles pagasta kultūras nams  ____________________________ 65128204
Aizkraukle, Kalna 20, Aizkraukles p., Aizkraukles n., LV-5101

Aizkraukles Pētera Barisona mūzikas skola  ________________ 65123909
Skolas 3, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101

Aizkraukles pilsētas bibliotēka  ___________________________________ 65122293
Lāčplēša 3, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101

Aizkraukles pilsētas bibliotēka, Bērnu nodaļa  ____________ 65122293
Lāčplēša 3, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101

Aizkraukles Profesionālā vidusskola  ___________________________ 65121035
Jaunceltnes 21, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101

Aizkraukles vakara (maiņu) vidusskola  _________________________ 65121771
Gaismas 4a, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101

Aizkraukles Vēstures un mākslas muzejs _____________________ 65123351
Kalna Ziedi, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101

Andreja Upīša Skrīveru bibliotēka  _______________________________65197460
Skrīveri, Andreja Upīša 1, Skrīveru p., Aizkraukles n., LV-5125

Atvasīte, pirmsskolas izglītības iestāde  ______________________ 65152224
Smilšu 2, Jaunjelgava, Aizkraukles n., LV-5134

Auseklītis, pirmsskolas izglītības iestāde  ______________________65121105
Sprīdīša 3, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101

Bebru pagasta bibliotēka  ___________________________________________ 65164293
Vecbebri, Papardes, Bebru p., Aizkraukles n., LV-5135

Bebru pamatskola  ______________________________________________________65164357
Vecbebri, Bebru p., Aizkraukles n., LV-5135

Bitīte, pirmsskolas izglītības iestāde ___________________________ 65164242
Vecbebri, Bērnudārzs, Bebru p., Aizkraukles n., LV-5135

Čiekuriņš, pirmsskolas izglītības iestāde  _____________________ 65141382
Daudzeva, Daudzeses p., Aizkraukles n., LV-5111

Daudzeses pagasta bibliotēka  _____________________________________65141139
Daudzeva, Pagastmāja, Daudzeses p., Aizkraukles n., LV-5111

Daudzeses pamatskola  ________________________________________________65141136
Daudzese, Daudzeses p., Aizkraukles n., LV-5111

Dzeguzīte, ģimenes atbalsta centrs  ____________________________ 65163510
Irši, Iršu p., Aizkraukles n., LV-5108

Gundega, pirmsskolas izglītības iestāde _______________________65161145
Lāčplēša 7, Koknese, Aizkraukles n., LV-5113

Ideja, Pļaviņu pilsētas jauniešu iniciatīvu centrs  _________ 27548097
Daugavas 50, Pļaviņas, Aizkraukles n., LV-5120

Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskola  ______________________________ 65161442
Parka 27, Koknese, Aizkraukles n., LV-5113

Iršu pagasta bibliotēka  ______________________________________________ 65163698
Irši, Kūlēni, Iršu p., Aizkraukles n., LV-5108

Jaunjelgavas bērnu bibliotēka  ___________________________________ 27020334
Uzvaras 1, Jaunjelgava, Aizkraukles n., LV-5134

Jaunjelgavas kultūras nams  _______________________________________ 29497587
Jelgavas 31, Jaunjelgava, Aizkraukles n., LV-5134

Jaunjelgavas pilsētas bibliotēka  _________________________________ 65152188
Jelgavas 31, Jaunjelgava, Aizkraukles n., LV-5134

Jaunjelgavas vidusskola  ____________________________________________ 65152366
Uzvaras 1, Jaunjelgava, Aizkraukles n., LV-5134

Jāņa Jaunsudrabiņa muzejs Riekstiņi  __________________________ 65176467
Riekstiņi, Neretas p., Aizkraukles n., LV-5118

Jumītis, pirmsskolas izglītības iestāde  _________________________ 65134129
Kriškalni, 1. maija 6b, Aiviekstes p., Aizkraukles n., LV-5120

Jumītis, pirmsskolas izglītības iestāde, Filiāle Bērziņš  __ 65134153
Rīgas 11a, Pļaviņas, Aizkraukles n., LV-5120

Jumītis, pirmsskolas izglītības iestāde, Filiāle Zīļuks  ___ 65123046
Vietalva, Pagastmāja, Vietalvas p., Aizkraukles n., LV-5109

Kokneses internātpamatskola-attīstības centrs  __________ 65129248
Bormaņi, Kokneses p., Aizkraukles n., LV-5113

Kokneses kultūras nams  ______________________________________________65161100
Hanzas 2, Koknese, Aizkraukles n., LV-5113

Kokneses mūzikas skola  ____________________________________________29856079
Lāčplēša 7, Koknese, Aizkraukles n., LV-5113

Kokneses Novada Vēstis, laikraksts  ___________________________29903892
Melioratoru 1, Koknese, Aizkraukles n., LV-5113

Kokneses pagasta bibliotēka  _______________________________________ 65161719
1905. gada 7, Koknese, Aizkraukles n., LV-5113

Kokneses pagasta bibliotēka, Bērnu nodaļa  ________________ 65161729
1905. gada 7, Koknese, Aizkraukles n., LV-5113

Kokneses pagasta Ratnicēnu bibliotēka  ______________________ 65129213
Bormaņi, Raudas, Kokneses p., Aizkraukles n., LV-5113

Kokneses sporta centrs, pašvaldības aģentūra  ____________ 65161790
Parka 27a, Koknese, Aizkraukles n., LV-5113

Kokneses tūrisma centrs, pašvaldības aģentūra  __________ 65161296
1905. gada 7, Koknese, Aizkraukles n., LV-5113

Mazzalves pagasta bibliotēka  ______________________________________ 65175131
Ērberģe, Liepu 3, Mazzalves p., Aizkraukles n., LV-5133

Mazzalves pamatskola  _________________________________________________65175137
Ērberģe, Skolas 1, Mazzalves p., Aizkraukles n., LV-5133

Neretas bērnu bibliotēka  ____________________________________________65176504
Nereta, Dzirnavu 4, Neretas p., Aizkraukles n., LV-5118

Neretas bibliotēka  ______________________________________________________ 65176162
Nereta, Pētera Lodziņa 1, Neretas p., Aizkraukles n., LV-5118

Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskola  _____________________65176504
Nereta, Dzirnavu 4, Neretas p., Aizkraukles n., LV-5118

Neretas kultūras nams  _______________________________________________ 26359164
Nereta, Pētera Lodziņa 1, Neretas p., Aizkraukles n., LV-5118

Neretas sociālās aprūpes centrs  _________________________________65176450
Nereta, Rīgas 6, Neretas p., Aizkraukles n., LV-5118

Pagastmāja, Daudzevas Saieta nams  _________________________ 26495467
Daudzeva, Pagastmāja, Daudzeses p., Aizkraukles n., LV-5111

Pepija, sākumskolas vecuma bērnu rotaļu un attīstības 

centrs  ________________________________________________________________________ 65133040
Daugavas 50, Pļaviņas, Aizkraukles n., LV-5120

Pērses sākumskola  ______________________________________________________65163511
Irši, Iršu p., Aizkraukles n., LV-5108

Pētera Barisona muzejs  _____________________________________________ 65129504
Skudras, Staburaga p., Aizkraukles n., LV-5128

Pilskalnes pagasta bibliotēka ______________________________________65176489
Pilskalne, Nākotnes 4, Pilskalnes p., Aizkraukles n., LV-5110

Pļaviņas, sociālās aprūpes centrs  _______________________________ 65134001
Daugavas 54, Pļaviņas, Aizkraukles n., LV-5120

Pļaviņu bērnu bibliotēka  _____________________________________________65134464
Rīgas 11a, Pļaviņas, Aizkraukles n., LV-5120

Pļaviņu bibliotēka  _______________________________________________________65134358
Daugavas 49, Pļaviņas, Aizkraukles n., LV-5120

Pļaviņu bibliotēka, Filiāle Aiviekstes bibliotēka ____________65134264
Kriškalni, 1. maija 6, Aiviekstes p., Aizkraukles n., LV-5120

Pļaviņu bibliotēka, Filiāle E.Prūsas Vietalvas bibliotēka 65129149
Vietalva, Bruņinieku 16-7, Vietalvas p., Aizkraukles n., LV-5109

Pļaviņu bibliotēka, Filiāle Gostiņu bibliotēka  ______________ 65133063
Lielā 19, Pļaviņas, Aizkraukles n., LV-5120

Pļaviņu bibliotēka, Filiāle Klintaines bibliotēka  ___________ 65124034
Stukmaņi, Kūlīši, Klintaines p., Aizkraukles n., LV-5129

Pļaviņu ģimnāzija  _______________________________________________________65133848
Daugavas 101, Pļaviņas, Aizkraukles n., LV-5120

Pļaviņu ģimnāzija, Filiāle Odzienā
Skola, Vietalvas p., Aizkraukles n., LV-5109

Pļaviņu kultūras centrs  ________________________________________________ 29251711
Daugavas 49, Pļaviņas, Aizkraukles n., LV-5120

Pļaviņu mākslas skola  ________________________________________________ 65134000
Daugavas 97, Pļaviņas, Aizkraukles n., LV-5120

Pļaviņu mūzikas skola  ________________________________________________ 20209812
Daugavas 50, Pļaviņas, Aizkraukles n., LV-5120

Pļaviņu tūrisma informācijas centrs  ____________________________ 22000981
Daugavas 49, Pļaviņas, Aizkraukles n., LV-5120

Pļaviņu Zaļais tirgus ___________________________________________________ 27873332
Raiņa 59, Pļaviņas, Aizkraukles n., LV-5120

Saulēni, pirmsskolas izglītības iestāde  ________________________65197533
Zemkopības institūts, Zemkopības institūts 15, 
Skrīveru p., Aizkraukles n., LV-5125

Saulīte, specializētā pirmsskolas izglītības iestāde  _____ 65123955
Ziemeļu 1, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101

Saulrieši, Sunākstes saieta nams  _______________________________29283028
Sunākste, Sunākstes p., Aizkraukles n., LV-5130

Seces kultūras nams  __________________________________________________26397320
Sece, Seces p., Aizkraukles n., LV-5124

Seces pagasta bibliotēka  ___________________________________________27803965
Sece, Seces p., Aizkraukles n., LV-5124

Seces pamatskola  _____________________________________________________ 65129308
Sece, Seces p., Aizkraukles n., LV-5124

Sērenes kultūras nams  ______________________________________________ 26495467
Sērene, Tautas nams, Sērenes p., Aizkraukles n., LV-5123

Sērenes pagasta bibliotēka  ________________________________________26170539
Sērene, Tautas nams, Sērenes p., Aizkraukles n., LV-5123

Skrīveru bērnu bibliotēka ____________________________________________65197459
Skrīveri, Andreja Upīša 1, Skrīveru p., Aizkraukles n., LV-5125

Skrīveru dienas aprūpes centrs  __________________________________29334002
Sapņi, Skrīveru p., Aizkraukles n., LV-5125

Skrīveru kultūras centrs  ______________________________________________65197244
Skrīveri, Andreja Upīša 1, Skrīveru p., Aizkraukles n., LV-5125

Skrīveru Mūzikas un mākslas skola  _____________________________ 65197577
Skrīveri, Daugavas 85, Skrīveru p., Aizkraukles n., LV-5125

Skrīveru sociālās aprūpes centrs Ziedugravas, pašvaldības 

aģentūra  ____________________________________________________________________ 65197514
Ziedugravas, Skrīveru p., Aizkraukles n., LV-5125

Skrīveru tūrisma informācijas punkts  _________________________ 25661983
Skrīveru p., Aizkraukles n., LV-5125

Sprīdītis, pirmsskolas izglītības iestāde  _______________________ 65197189
Skrīveri, Sprīdīša 1, Skrīveru p., Aizkraukles n., LV-5125

Staburaga pagasta bibliotēka  ____________________________________29892925
Staburags, Staburaga p., Aizkraukles n., LV-5128

Staburaga saieta nams  _______________________________________________ 28371797
Vīgante, Staburaga p., Aizkraukles n., LV-5128

Sunākstes pagasta bibliotēka  _____________________________________ 65129513
Kalna Beitāni, Sunākstes p., Aizkraukles n., LV-5130

Sunākstes pamatskola  _______________________________________________ 65129526
Sunākste, Sunākstes p., Aizkraukles n., LV-5130

Vasariņa, pirmsskolas izglītības iestāde  _____________________ 65129405
Sece, Seces p., Aizkraukles n., LV-5124

Vālodzīte, bērnu dienas centrs  ____________________________________ 65175140
Skoliņa, Mazzalves p., Aizkraukles n., LV-5133

Voldemāra Jākobsona memoriālā māja - muzejs  ________ 27294969
Vecbebri, Galdiņi, Bebru p., Aizkraukles n., LV-5135

Zalves pagasta bibliotēka  ___________________________________________65176232
Zalve, Atpūtas, Zalves p., Aizkraukles n., LV-5112

Zalves pagasta Sproģu bibliotēka  _______________________________65129755
Sproģi, Gundegas 1, Zalves p., Aizkraukles n., LV-5112

Ziediņš, pirmsskolas izglītības iestāde  ________________________ 65176541
Nereta, Pasta 20, Neretas p., Aizkraukles n., LV-5118

Zīlīte, pirmsskolas izglītības iestāde  ____________________________65122610
Bērzu 10, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101

AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS
KAPITĀLSABIEDRĪBAS

Aizkraukles KUK, SIA  _________________________________________________ 65122266
Jaunceltnes 9, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101

Aizkraukles siltums, SIA  ______________________________________________65122378
Rūpniecības 2, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101

Aizkraukles slimnīca, SIA  ____________________________________________65133873
Bērzu 5, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101

Aizkraukles ūdens, SIA  _______________________________________________ 65122143
Torņu 1, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101

Kokneses Komunālie pakalpojumi, SIA  ________________________ 65161838
1905. gada 7, Koknese, Aizkraukles n., LV-5113

Lauma A, SIA  _______________________________________________________________65123110
Lāčplēša 4, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101

Pļaviņu komunālie pakalpojumi, SIA  ___________________________ 65133060
Daugavas 43, Pļaviņas, Aizkraukles n., LV-5120

Skrīveru saimnieks, SIA  ______________________________________________65197383
Skrīveri, Daugavas 37, Skrīveru p., Aizkraukles n., LV-5125

Vidusdaugavas SPAAO, SIA  _________________________________________ 65133917
Lāčplēša 1, Aizkraukle, Aizkraukles n., LV-5101



PAŠVALDĪBAS

27

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
Jēkabpils novada pašvaldība
Brīvības 120, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Raivis Ragainis, domes priekšsēdētājs  _________________________65220732
raivis.ragainis@jekabpils.lv

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS
APVIENĪBAS / PĀRVALDES

Jēkabpils novada pašvaldība, Aknīstes apvienības pāvalde
Skolas 7, Aknīste, Jēkabpils n., LV-5208
akniste@akniste.lv, www.akniste.lv

Jānis Gavars, vadītājs  _________________________________________________ 65237754

Jēkabpils novada pašvaldība, Jēkabpils apvienības pārvalde
Rīgas 150a, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202
Gunta Dimitrijeva, vadītāja  __________________________________________65220733

Jēkabpils novada pašvaldība, Jēkabpils pilsētas pārvalde
Brīvības 120, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201
pasts@jekabpils.lv, www.jekabpils.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, Krustpils apvienības pārvalde
Rīgas 150a, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202
novads@krustpils.lv, www.krustpils.lv

Raimonds Spēks, vadītājs

Jēkabpils novada pašvaldība, Salas apvienības pārvalde
Sala, Susējas 9, Salas p., Jēkabpils n., LV-5230
salaspag@salas.lv, www.salasnovads.lv

Arnis Baimeisters, vadītājs  __________________________________________ 65237749

Jēkabpils novada pašvaldība, Viesītes apvienības pārvalde
Brīvības 10, Viesīte, Jēkabpils n., LV-5237
dome@viesite.lv, www.viesite.lv

Sanita Lūse, vadītāja  __________________________________________________26670482

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS
PAKALPOJUMU CENTRI

Jēkabpils novada pašvaldība, Aknīstes apvienības 

pāvalde, Asares pagasta pakalpojumu centrs
Asare, Vecmuiža, Asares p., Jēkabpils n., LV-5210

Evita Jasāne, vadītāja  __________________________________________________ 26401153
evita.jasane@akniste.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, Aknīstes apvienības 

pāvalde, Gārsenes pagasta pakalpojumu centrs
Gārsene, Akācijas, Gārsenes p., Jēkabpils n., LV-5218

Jānis Striks, vadītājs  ___________________________________________________25668234
striks.janis@gmail.com

Jēkabpils novada pašvaldība, Jēkabpils apvienības 

pārvalde, Ābeļu pagasta pakalpojumu centrs
Brodi, Aldaunes 13, Ābeļu p., Jēkabpils n., LV-5212

Raimonds Jaudzems, vadītājs  ______________________________________26587126

Jēkabpils novada pašvaldība, Jēkabpils apvienības 

pārvalde, Dignājas pagasta pakalpojumu centrs
Vandāni, Kamenes, Dignājas p., Jēkabpils n., LV-5215

Jānis Raubiška, vadītājs  _____________________________________________ 65229065
dignaja@jekabpilsnovads.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, Jēkabpils apvienības 

pārvalde, Dunavas pagasta pakalpojumu centrs
Dunava, Kastaņi-7, Dunavas p., Jēkabpils n., LV-5216

Andris Baltaruņķis, vadītājs  _________________________________________29578562

Jēkabpils novada pašvaldība, Jēkabpils apvienības 

pārvalde, Kalna pagasta pakalpojumu centrs
Vidsala, Atvari, Kalna p., Jēkabpils n., LV-5220

Maruta Cankale, vadītāja  ____________________________________________65229306

Jēkabpils novada pašvaldība, Jēkabpils apvienības 

pārvalde, Leimaņu pagasta pakalpojumu centrs
Mežgale, Mežgale, Leimaņu p., Jēkabpils n., LV-5223

Antons Tropiks, vadītājs  ______________________________________________65229703

Jēkabpils novada pašvaldība, Jēkabpils apvienības 

pārvalde, Rubenes pagasta pakalpojumu centrs
Rubeņi, Svīres, Rubenes p., Jēkabpils n., LV-5229

Intra Kurme, vadītāja  __________________________________________________ 65228160

Jēkabpils novada pašvaldība, Jēkabpils apvienības 

pārvalde, Zasas pagasta pakalpojumu centrs
Zasa, Zaļā 10, Zasas p., Jēkabpils n., LV-5239

Kristaps Tēts, vadītājs  _________________________________________________28306408

Jēkabpils novada pašvaldība, Krustpils apvienības 

pārvalde, Atašienes pagasta pakalpojumu centrs
Atašiene, Liepu 14a, Atašienes p., Jēkabpils n., LV-5211

Jēkabpils novada pašvaldība, Krustpils apvienības 

pārvalde, Krustpils pagasta pakalpojumu centrs
Spunģēni, Daugavieši, Krustpils p., Jēkabpils n., LV-5204

Andra Munce, vadītāja  ________________________________________________26602676
andra.munce@krustpils.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, Krustpils apvienības 

pārvalde, Kūku pagasta pakalpojumu centrs
Zīlāni, Laukezera 5, Kūku p., Jēkabpils n., LV-5222

Dzintars Kalniņš, vadītājs  _____________________________________________26139764
dzintars.kalnins@krustpils.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, Krustpils apvienības 

pārvalde, Mežāres pagasta pakalpojumu centrs
Mežāre, Druvasnieki 16A, Mežāres p., Jēkabpils n., LV-5226

Nadežda Mitrofanova, vadītāja  ___________________________________ 26641668
nadezda.mitrofanova@krustpils.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, Krustpils apvienības 

pārvalde, Variešu pagasta pakalpojumu centrs
Varieši, Variešu p., Jēkabpils n., LV-5236

Andris Naidovskis, vadītājs  _________________________________________ 28308041
andris.naidovskis@krustpils.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, Krustpils apvienības 

pārvalde, Vīpes pagasta pakalpojumu centrs
Vīpe, Neretas 6, Vīpes p., Jēkabpils n., LV-5238

Ineta Šeinova, vadītāja  _______________________________________________ 26633737
ineta.seinova@krustpils.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, Viesītes apvienības 

pārvalde, Elkšņu pagasta pakalpojumu centrs
Elkšņi, Pagastmāja, Elkšņu p., Jēkabpils n., LV-5217

Dainis Černauskis, vadītājs  _________________________________________26659057
dainis.cernauskis@viesite.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, Viesītes apvienības 

pārvalde, Rites pagasta pakalpojumu centrs
Cīruļi, Pagastmāja, Rites p., Jēkabpils n., LV-5228

Lilita Bārdule, vadītāja  _________________________________________________26106216
lilita.bardule@viesite.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, Viesītes apvienības 

pārvalde, Saukas pagasta pakalpojumu centrs
Lone, Pagastmāja, Saukas p., Jēkabpils n., LV-5224

Ruta Stare, lietvede  ___________________________________ 65229259, 29119047

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS
STRUKTŪRVIENĪBAS

Jēkabpils novada pašvaldība,  Vadība
Brīvības 120, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Aivars Vanags, priekšsēdētāja vietnieks veselības

un sociālo pakalpojumu jautājumos  _______________________________65220732
aivars.vanags@jekabpils.lv
Akfons Žuks, priekšsēdētāja vietnieks

izglītības un kultūras jautājumos  ___________________________________ 26308473
alfons.zuks@jekabpils.lv
Kārlis Stars, priekšsēdētāja vietnieks

attīstības jautājumos  ___________________________________________________ 20288053
karlis.stars@jekabpils.lv
Guntars Gogulis, izpilddirektors  ___________________________________ 65207301
guntars.gogulis@jekabpils.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, Administratīvais departaments
Brīvības 120, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Natālija Dardete, vadītāja  ___________________________________________65207303
natalija.dardete@jekabpils.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, 

Aknīstes apvienības pāvalde Bāriņtiesa
Skolas 7, Aknīste, Jēkabpils n., LV-5208

Aija Dronka, priekšsēdētāja  _________________________________________28682433
barintiesa@akniste.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, 

Aknīstes apvienības pāvalde Dzimtsarakstu nodaļa
Skolas 7, Aknīste, Jēkabpils n., LV-5208

Dzimtsarakstu nodaļa  __________________________________________________ 65237757
dzimtsaraksti@akniste.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, 

Aknīstes apvienības pāvalde, Sociālais dienests
Skolas 7, Aknīste, Jēkabpils n., LV-5208

Lidija Deksne, vadītāja _______________________________ 65237758, 28665415
socdienests@akniste.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, Aknīstes apvienības 

pāvalde, Valsts un pašvaldības vienotais klientu 

apkalpošanas centrs (Aknīstes VPVKAC)
Skolas 7, Aknīste, Jēkabpils n., LV-5208

Klientu apkalpošanas speciāliste  ___________________________________66954802
akniste@pakalpojumucentri.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, Dzimtsarakstu nodaļa
Brīvības 120, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Kristīne Gumbele, vadītāja  __________________________________________ 65236126
kristine.gumbele@jekabpils.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, 

Jēkabpils apvienības pārvalde, Bāriņtiesa
Brodi, Aldaunes 13, Ābeļu p., Jēkabpils n., LV-5212

Ina Gusāre, priekšsēdētāja  ___________________________________________29472881
barintiesa@jekabpilsnovads.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, 

Jēkabpils apvienības pārvalde, Sociālais dienests
Rīgas 150a, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202

Larisa Zeltiņa, vadītāja  ______________________________ 65220735, 29344339
soc.dienests@jekabpilsnovads.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, 

Jēkabpils pilsētas pārvalde, Bāriņtiesa
Rīgas 150, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202

Inga Navenicka, priekšsēdētāja  _____________________________________65231131
inga.navenicka@jekabpils.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, 

Jēkabpils pilsētas pārvalde, Būvvalde
Jaunā 31c, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Inga Līce-Vilciņa, vadītāja  ___________________________________________ 65231005
inga.lice@jekabpils.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, 

Jēkabpils pilsētas pārvalde, Kultūras pārvalde
Rīgas 150, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202

Vita Viļevko, direktore  ________________________________________________ 20613225
vita.vilevko@jkp.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, Jēkabpils pilsētas 

pārvalde, Pilsētvides departaments
Jaunā 31c, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Raits Sirmovičs, direktors  ____________________________________________65207422
raits.sirmovics@jekabpils.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, Jēkabpils pilsētas pārvalde, 

Pilsētvides departaments, Attīstības un investīciju nodaļa
Jaunā 31c, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Sandra Gogule, vadītāja  _____________________________________________65234590
sandra.gogule@jekabpils.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, Jēkabpils pilsētas pārvalde, 

Pilsētvides departaments, Būvniecības nodaļa
Jaunā 31c, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Anita Vanaga, vadītāja  ________________________________________________65207428
anita.vanaga@jekabpils.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, Jēkabpils pilsētas pārvalde, 

Pilsētvides departaments, Komunālās saimniecības nodaļa
Brīvības 45, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Iveta Vārna, vadītāja  ____________________________________________________65207418
iveta.varna@jekabpils.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, Jēkabpils pilsētas pārvalde, 

Pilsētvides departaments, Pašvaldības īpašumu nodaļa
Brīvības 45, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Santa Lazare, vadītāja  _________________________________________________65207415
santa.lazare@jekabpils.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, Jēkabpils pilsētas pārvalde, 

Pilsētvides departaments, Teritorijas plānošanas nodaļa
Jaunā 31c, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Kristīne Garde, vadītāja  ______________________________________________65283886
kristine.garde@jekabpils.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, Jēkabpils 

pilsētas pārvalde, Sociālais dienests
Brīvības 45, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Larisa Laizāne, vadītāja  ______________________________________________65207080
larisa.laizane@jekabpils.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, Jēkabpils pilsētas 

pārvalde, Sociālais dienests, Aprūpes mājās birojs
Brīvības 45, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Olga Jeršova, vadītāja  ________________________________________________ 65232186
olga.jeršova@jekabpils.lv



PAŠVALDĪBAS

28

Jēkabpils novada pašvaldība, Jēkabpils pilsētas 

pārvalde, Sociālais dienests, Ģimenes atbalsta centrs
Rīgas 237, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202

Laimdota Kancāne, vadītāja  _________________________________________65221745
laimdota.kancane@jekabpils.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, Jēkabpils pilsētas 

pārvalde, Sociālais dienests, Sociālā atbalsta nodaļa
Brīvības 45, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Ritma Rubina, vadītāja  ________________________________________________65207086
ritma.rubina@jekabpils.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, Juridiskais departaments
Brīvības 120, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Dace Gluha, direktore  _________________________________________________ 65207310
dace.gluha@jekabpils.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, 

Juridiskais departaments, Iepirkumu nodaļa
Brīvības 120, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Linda Meldrāja, vadītāja  _____________________________________________65207325
linda.meldraja@jekabpils.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, 

Juridiskais departaments, Juridiskā nodaļa
Brīvības 120, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Liene Liepa, vadītāja  ___________________________________________________65207413
liene.liepa@jekabpils.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, 

Krustpils apvienības pārvalde, Bāriņtiesa
Rīgas 150a, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202

Dace Telšinska, priekšsēdētāja  ___________________26469360, 65237612
dace.telsinska@krustpils.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, 

Krustpils apvienības pārvalde, Būvvalde
Rīgas 150a, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202

Inga Lasmane, būvinspektore ______________________________________65237608
inga.lasmane@krustpils.lv
Gunta Kursīte, vadītāja, arhitekte  _______________ 65237607, 20288060
gunta.kursite@krustpils.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, 

Krustpils apvienības pārvalde, Dzimtsarakstu nodaļa
Rīgas 150a, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202

Ilga Vilkauša, vadītāja  _______________________________65237609, 20288064
ilga.vilkausa@krustpils.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, 

Krustpils apvienības pārvalde, Sociālais dienests
Rīgas 150a, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202

Benita Dzelme, vadītāja  ____________________________ 65237636, 28675408
benita.dzelme@krustpils.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, Lauku attīstības daļa
Rīgas 150a, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202

Ieva Auziņa, lauku attīstības konsultante  _______________________ 22487766
ieva.auzina@llkc.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, 

Salas apvienības pārvalde, Bāriņtiesa
Sala, Susējas 11, Salas p., Jēkabpils n., LV-5230

Jeļena Jefimova, priekšsēdētāja  ________________ 65237704, 20267521
Barintiesa@salas.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, Salas apvienības 

pārvalde, Sociālais dienests
Sala, Susējas 9, Salas p., Jēkabpils n., LV-5230

Inga Veiba, vadītāja  ___________________________________ 65237747, 29372660
socdienests@salas.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, Salas apvienības 

pārvalde, Valsts un pašvaldības vienotais klientu 

apkalpošanas centrs (Salas VPVKAC)
Sala, Susējas 9, Salas p., Jēkabpils n., LV-5230

Klientu apkalpošanas speciāliste  ___________________________________66954845
sala@pakalpojumucentri.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, Viesītes 

apvienības pārvalde, Bāriņtiesa
Brīvības 10, Viesīte, Jēkabpils n., LV-5237

Sandra Grigorjeva, priekšsēdētāja  _____________65207296, 25400493
sandra.grigorjeva@viesite.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, 

Viesītes apvienības pārvalde, Sociālais dienests
Brīvības 8, Viesīte, Jēkabpils n., LV-5237

Sarmīte Matačina, vadītāja  _______________________ 65245460, 26360674
sarmite.matacina@viesite.lv

Jēkabpils novada pašvaldība, Viesītes apvienības 

pārvalde, Valsts un pašvaldības vienotais klientu 

apkalpošnas centrs (Viesītes VPVKAC)
Brīvības 10, Viesīte, Jēkabpils n., LV-5237

Klientu apkalpošanas speciāliste  ___________________________________ 66954857
viesite@pakalpojumucentri.lv

Jēkabpils novada Valsts un pašvaldības vienotais 

klientu apkalpošanas centrs (Jēkabpils VPVKAC)
Rubeņi, Svīres, Rubenes p., Jēkabpils n., LV-5229

Klientu apkalpošanas speciāliste  ___________________________________66954865
rubeni@pakalpojumucentri.lv

Jēkabpils pilsētas pašvaldības policija
Brīvības 45, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Indulis Surkulis, priekšnieks  ________________________________________ 65283631
indulis.surkulis@jekabpils.lv
Operatīvais tālrunis (diennakts)  _____________________________________65283888

Viesītes pašvaldības policija
Smilšu 2, Viesīte, Jēkabpils n., LV-5237

Jānis Pučinskis, inspektors  ________________________________________ 22023089
janis.pucinskis@viesite.lv

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS
PAKĻAUTĪBAS IESTĀDES

Aknīstes bērnu un jauniešu centrs  _____________________________65266339
Skolas 1a, Aknīste, Jēkabpils n., LV-5208

Aknīstes Kultūras centrs  ____________________________________________65266339
Skolas 1a, Aknīste, Jēkabpils n., LV-5208

Aknīstes Novadpētniecības muzejs  ____________________________ 26436978
Miera 1, Aknīste, Jēkabpils n., LV-5208

Aknīstes pašvaldības policija  ____________________________________ 29233090
Skolas 7, Aknīste, Jēkabpils n., LV-5208

Ija Ašaka, inspektore  _________________________________________________ 29233090
policija@akniste.lv
Aknīstes Tūrisma informācijas punkts  ________________________29490656
Gārsene, Labieši, Gārsenes p., Jēkabpils n., LV-5218

Aknīstes veselības un sociālās aprūpes centrs, SIA, Ambulatorā 

daļa  __________________________________________________________________________ 65237792
Skolas 9, Aknīste, Jēkabpils n., LV-5208

Aknīstes vidusskola  ___________________________________________________ 65266221
Skolas 19, Aknīste, Jēkabpils n., LV-5208

Antūžu Kultūras nams  _________________________________________________ 26321351
Antūži, Antūžu kultūras nams, Variešu p., Jēkabpils n., LV-5209

Antūžu pamatskola  ____________________________________________________ 65229160
Antūži, Mežmalas, Variešu p., Jēkabpils n., LV-5209

Asares bibliotēka  ______________________________________________________ 65229500
Asare, Vecmuiža, Asares p., Jēkabpils n., LV-5210

Asares kultūras nams  ________________________________________________ 28657492
Asare, Kultūras nams, Asares p., Jēkabpils n., LV-5210

Atašienes bibliotēka  __________________________________________________26322033
Atašiene, Liepu 14a, Atašienes p., Jēkabpils n., LV-5211

Atašienes Kultūras nams  ____________________________________________26464890
Atašiene, Ceriņu 1, Atašienes p., Jēkabpils n., LV-5211

Auseklītis, pirmsskolas izglītības iestāde  ____________________65234628
Dūmu 1, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Ābelīte, pirmsskolas izglītības iestāde  ________________________ 65237787
Sala, Kalna 3, Salas p., Jēkabpils n., LV-5230

Ābeļu bibliotēka  _________________________________________________________ 65231105
Brodi, Aldaunes 13, Ābeļu p., Jēkabpils n., LV-5212

Ābeļu pamatskola  ______________________________________________________65236835
Ābeļi, Ābeļu pamatskola, Ābeļu p., Jēkabpils n., LV-5212

Ābeļu Tautas nams  _____________________________________________________ 28316164
Brodi, Aldaunes 13, Ābeļu p., Jēkabpils n., LV-5212

Bērziņš, pirmsskolas izglītības iestāde  _______________________65223384
Madonas 50, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202

Biržu bibliotēka  _________________________________________________________ 65223291
Birži, Biržu 11, Salas p., Jēkabpils n., LV-5214

Biržu pamatskola  _______________________________________________________ 65207270
Birži, Podvāzes 1, Salas p., Jēkabpils n., LV-5214

Biržu Tautas nams  _____________________________________________________65299364
Birži, Biržu 11, Salas p., Jēkabpils n., LV-5214

Bitīte, pirmsskolas izglītības iestāde ___________________________65236603
Skolas 16, Aknīste, Jēkabpils n., LV-5208

Brāļu Skrindu Atašienes vidusskola  ____________________________65228357
Atašiene, Marinzejas muiža, Atašienes p., Jēkabpils n., LV-5211

Dignājas pamatskola  _________________________________________________65229057
Dignāja, Dignājas p., Jēkabpils n., LV-5215

Dignājas sabiedriskais Kultūras centrs  _______________________ 20239071
Dignāja, Dignājas p., Jēkabpils n., LV-5215

Dunavas bibliotēka  ____________________________________________________ 26001672
Dunava, Dunavas skola, Dunavas p., Jēkabpils n., LV-5216

Dunavas pagasta Kultūras nams  ________________________________ 20239071
Dunava, Dunavas p., Jēkabpils n., LV-5216

Elkšņu bibliotēka  _______________________________________________________65229976
Elkšņi, Pagastmāja, Elkšņu p., Jēkabpils n., LV-5217

Elkšņu Kultūras nams  ________________________________________________ 26405134
Elkšņi, Pagastmāja, Elkšņu p., Jēkabpils n., LV-5217

Gārsenes bibliotēka ___________________________________________________ 65229641
Gārsene, Labieši, Gārsenes p., Jēkabpils n., LV-5218

Gārsenes Kultūras nams  ____________________________________________ 26318640
Gārsene, Akācijas 2, Gārsenes p., Jēkabpils n., LV-5218

Jaunāmuiža, pansionāts  ____________________________________________65237860
Jaunā muiža, Kūku p., Jēkabpils n., LV-5222

Jēkabpils 2. vidusskola  ______________________________________________65232303
Jaunā 44, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Jēkabpils 3. vidusskola  ______________________________________________65230833
Slimnīcas 5, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202

Jēkabpils Arvīda Žilinska mūzikas skola  _____________________65233507
Brīvības 198, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Jēkabpils bērnu un jauniešu centrs  ____________________________ 65231284
Brīvības 258, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Jēkabpils dienas aprūpes centrs  ________________________________ 65234844
Jaunā 39a, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Jēkabpils Galvenā bibliotēka  _____________________________________65232588
Rīgas 210a, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202

Jēkabpils mākslas skola  _____________________________________________65231423
Dambja 19, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Jēkabpils novada Sēlijas Prasmju muzejs  ___________________ 25465787
Zasa, Ozollejas, Zasas p., Jēkabpils n., LV-5239

Jēkabpils pamatskola  _________________________________________________65221754
Rīgas 200, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202

Jēkabpils pilsētas bibliotēka  _______________________________________65231448
Vecpilsētas laukums 3, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Jēkabpils pilsētas nakts patversme ____________________________65236440
Zaļā 7, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Jēkabpils reģionālā slimnīca, SIA, Poliklīnika  ______________62203333
Stadiona 1, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Jēkabpils reģionālā slimnīca, SIA, Tuberkulozes 

nodaļa  _______________________________________________________________________ 65237523
Stadiona 1, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Jēkabpils sporta centrs _______________________________________________65231534
A.Pormaļa 106, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Jēkabpils sporta nams  _______________________________________________ 65232740
Brīvības 2j, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Jēkabpils sporta skola  _______________________________________________ 65236128
Brīvības 289, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Jēkabpils tautas nams  ________________________________________________ 65231172
Vecpilsētas laukums 3, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Jēkabpils tālākizglītības un informācijas tehnoloģiju 

centrs  ________________________________________________________________________ 65221333
Jaunā 44, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Jēkabpils tūrisma un informācijas centrs  ____________________65233822
Brīvības 140/142, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Jēkabpils vakara vidusskola  _______________________________________ 65231410
Palejas 32, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202

Jēkabpils Valsts ģimnāzija  __________________________________________65237551
R.Blaumaņa 27, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Jēkabpils Vēstures muzejs, pašvaldības aģentūra  ______ 65221042
Rīgas 216b, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202

Jēkabpils Vēstures muzejs, pašvaldības aģentūra, Sēļu 

sēta ___________________________________________________________________________ 65232501
Filozofu 6, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Kalna bibliotēka  ________________________________________________________65229537
Vidsala, Atvari, Kalna p., Jēkabpils n., LV-5220

Kalna pagasta Kultūras nams  ______________________________________ 26824411
Dubulti, Zītari, Kalna p., Jēkabpils n., LV-5220

Kāpēcītis, pirmsskolas izglītības iestāde _____________________ 65221035
Palejas 15a, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202

Krustpils kultūras nams  ______________________________________________65221407
Rīgas 210a, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202

Krustpils Novadnieks, laikraksts _________________________________65237628
Rīgas 150a, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202

Krustpils pagasta bibliotēka  _______________________________________ 28675545
Spunģēni, Kalmītes, Krustpils p., Jēkabpils n., LV-5204



PAŠVALDĪBAS

29

Krustpils pagasta kultūras nams  ________________________________26607259
Spunģēni, Daugavieši, Krustpils p., Jēkabpils n., LV-5204

Krustpils pamatskola  _________________________________________________65223936
Madonas 48, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202

Kūku bibliotēka  _________________________________________________________25635248
Kūkas, Kūkas Nr. 36, Kūku p., Jēkabpils n., LV-5222

Leimaņu bibliotēka  ____________________________________________________ 29822591
Mežgale, Mežvijas, Leimaņu p., Jēkabpils n., LV-5223

Leimaņu pagasta sociālās aprūpes nams Mežvijas  _____ 26558814
Mežgale, Mežgale, Leimaņu p., Jēkabpils n., LV-5223

Leimaņu pagasta Tautas nams  ___________________________________ 28315265
Leimaņi, Leimaņu p., Jēkabpils n., LV-5223

Liepas, meža muzejs  __________________________________________________20371522
Liepas, Zasas p., Jēkabpils n., LV-5221

Lones bibliotēka  ________________________________________________________65229307
Lone, Pagastmāja, Saukas p., Jēkabpils n., LV-5224

Lones Tautas nams  _____________________________________________________26313739
Lone, Saukas p., Jēkabpils n., LV-5224

Māzers, Vīpes amatniecības centrs  _____________________________ 26611297
Vīpes skola, Vīpes p., Jēkabpils n., LV-5238

Mežāres bibliotēka  ___________________________________________________ 20288059
Mežāre, Druvasnieki 16A, Mežāres p., Jēkabpils n., LV-5226

Mežāres Kultūras nams  _____________________________________________ 28681859
Mežāre, Mežāres p., Jēkabpils n., LV-5226

Mežāres pamatskola  _________________________________________________65228320
Mežāre, Rozessala 1, Mežāres p., Jēkabpils n., LV-5226

Mežzemes bibliotēka  _________________________________________________65229566
Dubulti, Zītari, Kalna p., Jēkabpils n., LV-5220

Raiņa klubs - muzejs  __________________________________________________ 27839705
Sprīdīši, Sēlpils p., Jēkabpils n., LV-5232

Rites bibliotēka  __________________________________________________________29135779
Cīruļi, Pagastmāja, Rites p., Jēkabpils n., LV-5228

Rites pamatskola  _______________________________________________________ 65228041
Cīruļi, Cīruļi, Rites p., Jēkabpils n., LV-5228

Rites Tautas nams  _____________________________________________________29936498
Cīruļi, Cīruļi, Rites p., Jēkabpils n., LV-5228

Rubenes pagasta Kultūras nams  ________________________________ 26478498
Rubeņi, Rubenes kultūras nams, Rubenes p., Jēkabpils n., LV-5229

Rubeņu bibliotēka  _____________________________________________________ 65228160
Rubeņi, Svīres, Rubenes p., Jēkabpils n., LV-5229

Rubeņu pamatskola  ___________________________________________________65228204
Rubeņi, Rubenes p., Jēkabpils n., LV-5229

Rūme, amatniecības centrs  ________________________________________ 26557249
Zasa, Rūme, Zasas p., Jēkabpils n., LV-5239

Salas bibliotēka  _________________________________________________________ 65237708
Sala, Susējas 9, Salas p., Jēkabpils n., LV-5230

Salas Kultūras nams  __________________________________________________ 65237870
Sala, Skolas 2, Salas p., Jēkabpils n., LV-5230

Salas vidusskola  _________________________________________________________ 65237781
Sala, Skolas 3, Salas p., Jēkabpils n., LV-5230

Saukas bibliotēka  ______________________________________________________65229322
Sauka, Saukas p., Jēkabpils n., LV-5224

Sēlijas Sporta skola  ____________________________________________________26531010
Smilšu 39, Viesīte, Jēkabpils n., LV-5237

Sēlpils 1. bibliotēka  ___________________________________________________ 65220922
Sēlija, Pētera Barisona 6, Sēlpils p., Jēkabpils n., LV-5232

Sēlpils 2. bibliotēka  ___________________________________________________ 65263591
Sēlpils, Bērziņu klubs, Sēlpils p., Jēkabpils n., LV-5232

Sēlpils kultūras nams  ________________________________________________ 65220926
Sēlija, Pētera Barisona 6, Sēlpils p., Jēkabpils n., LV-5232

Slates bibliotēka  ________________________________________________________22346995
Slate, Slates pamatskola, Rubenes p., Jēkabpils n., LV-5229

Sūnu pamatskola  ______________________________________________________ 65228004
Kūkas, Kūku p., Jēkabpils n., LV-5222

Tadenavas bibliotēka  _________________________________________________ 28685188
Līdumi 2, Dunavas p., Jēkabpils n., LV-5216

V. Ancīša Aknīstes bibliotēka  ____________________________________ 22009245
Skolas 16a, Aknīste, Jēkabpils n., LV-5208

Variešu bibliotēka  ______________________________________________________ 20233919
Varieši, Variešu centrs, Variešu p., Jēkabpils n., LV-5236

Variešu bibliotēka, Ārējās apkalpošanas punkts 

Antūžos  _____________________________________________________________________ 20233919
Antūži, Mežmalas 1, Variešu p., Jēkabpils n., LV-5209

Variešu bibliotēka, Ārējās apkalpošnas punkts Medņos 27887640
Medņi, Variešu p., Jēkabpils n., LV-5236

Variešu Kultūras nams  ________________________________________________ 26321351
Varieši, Variešu p., Jēkabpils n., LV-5236

Variešu sākumskola  ___________________________________________________ 26601059
Varieši, Variešu p., Jēkabpils n., LV-5236

Viesītes bibliotēka  ______________________________________________________65245173
Smilšu 2, Viesīte, Jēkabpils n., LV-5237

Viesītes Kultūras pils __________________________________________________65245258
Smilšu 2, Viesīte, Jēkabpils n., LV-5237

Viesītes muzejs Sēlija  _________________________________________________ 29116334
A.Brodeles 7, Viesīte, Jēkabpils n., LV-5237

Viesītes Mūzikas un mākslas skola  _____________________________ 27843634
Brīvības 12, Viesīte, Jēkabpils n., LV-5237

Viesītes vidusskola  ____________________________________________________ 65245214
Vaļņu 7, Viesīte, Jēkabpils n., LV-5237

Vīpes bibliotēka  ________________________________________________________ 26499991
Vīpe, Vālodzīte, Vīpes p., Jēkabpils n., LV-5238

Vīpes Kultūras nams  __________________________________________________ 29243812
Vīpe, Vālodzīte, Vīpes p., Jēkabpils n., LV-5238

Vīpes pamatskola  ______________________________________________________65230365
Vīpe, Vīpes p., Jēkabpils n., LV-5238

Zasas Bērnu rotaļu un attīstības centrs  ______________________ 27008981
Zasa, Zasas p., Jēkabpils n., LV-5239

Zasas bibliotēka  _________________________________________________________20371522
Zasa, Zasas p., Jēkabpils n., LV-5239

Zasas Kultūras nams  __________________________________________________ 20371520
Zasa, Zaļā 6, Zasas p., Jēkabpils n., LV-5239

Zasas vidusskola  ________________________________________________________ 65231061
Zasa, Zasas vidusskola, Zasas p., Jēkabpils n., LV-5239

Zīlānu bibliotēka  __________________________________________________________ 28311170
Zīlāni, Laukezera 4, Kūku p., Jēkabpils n., LV-5222

Zīlānu Kultūras nams  __________________________________________________27875847
Zīlāni, Laukezera 4, Kūku p., Jēkabpils n., LV-5222

Zīlīte, pirmsskolas izglītības iestāde  ___________________________ 65245153
Pavasara 6a, Viesīte, Jēkabpils n., LV-5237

Zvaigznīte, pirmsskolas izglītības iestāde  ___________________ 65230133
Meža 12, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Zvaigznīte, pirmsskolas izglītības iestāde, Filiāle  ________ 22319555
Jaunā 43, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Zvaniņš, pirmsskolas izglītības iestāde  ________________________65233741
Meža 9, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS
KAPITĀLSABIEDRĪBAS

Aknīstes pakalpojumi, SIA  __________________________________________ 29479886
Saltupes 9, Aknīste, Jēkabpils n., LV-5208

Aknīstes veselības un sociālās aprūpes centrs, SIA  ____ 65237797
Skolas 9, Aknīste, Jēkabpils n., LV-5208

Jēkabpils autobusu parks, SIA  ___________________________________ 65237739
Akurāteri, Salas p., Jēkabpils n., LV-5230

Jēkabpils pakalpojumi, SIA  ________________________________________ 65237664
Zemgales 24 k.1, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Jēkabpils reģionālā slimnīca, SIA  _______________________________62203333
A.Pormaļa 125, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Jēkabpils siltums, SIA  ________________________________________________ 65233100
Nameja 4a, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Jēkabpils ūdens, SIA  _________________________________________________65232036
Jaunā 60, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

JK Namu pārvalde, privatizējamā SIA  _________________________ 65231206
A.Pormaļa 39, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5201

Pils rajona namu pārvalde, SIA  ___________________________________ 65223281
Pils rajons 219-46, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202

Spunģēni-Daugavieši, SIA  ___________________________________________65237617
Rīgas 150a-A1, Jēkabpils, Jēkabpils n., LV-5202

Viesītes komunālā pārvalde, SIA  ________________________________ 65234770
Smilšu 2, Viesīte, Jēkabpils n., LV-5237

Viesītes transports, SIA  ______________________________________________65245284
Smilšu 39, Viesīte, Jēkabpils n., LV-5237

Viesītes veselības un sociālās aprūpes centrs, SIA  _____ 28809219
Kārļa 5/7, Viesīte, Jēkabpils n., LV-5237

Vīgants, SIA  ________________________________________________________________ 65237871
Sala, Susējas 9, Salas p., Jēkabpils n., LV-5230

OGRES NOVADA PAŠVALDĪBA
Ogres novada pašvaldība
Brīvības 33, Ogre, Ogres n., LV-5001

Egils Helmanis, domes priekšsēdētājs  ___________ 65071160, 29471174
egils.helmanis@ogresnovads.lv

OGRES NOVADA PAŠVALDĪBAS
APVIENĪBAS / PĀRVALDES

Ogres novada pašvaldība, Ikšķiles apvienības pārvalde
Peldu 22, Ikšķile, Ogres n., LV-5052
dome@ikskile.lv, www.ikskile.lv

Ogres novada pašvaldība, Ķeguma apvienības pārvalde
Lāčplēša 1, Ķegums, Ogres n., LV-5020
dome@kegums.lv, www.kegums.lv

Dace Soboļeva, vadītājas p.i.  _____________________ 65055441, 25427473
dace.soboleva[at]kegums.lv

Ogres novada pašvaldība, Lielvārdes apvienības pārvalde
Raiņa 11a, Lielvārde, Ogres n., LV-5070
dome@lielvarde.lv, www.lielvarde.lv

OGRES NOVADA PAŠVALDĪBAS
PAKALPOJUMU CENTRI

Ogres novada pašvaldība, Ikšķiles apvienības 

pārvalde, Tīnūžu pakalpojumu centrs
Tīnūži, Kraujas, Tīnūžu p., Ogres n., LV-5015

Ilona Balode, centra vadītāja  _____________________ 65068952, 26136892
ilona.balode@ikskile.lv

Ogres novada pašvaldība, Krapes 

pagasta pakalpojumu centrs
Krape, Krapes p., Ogres n., LV-5012

Inese Sandore, vadītāja  ______________________________________________ 65055715
inese.sandore@ogresnovads.lv

Ogres novada pašvaldība, Ķeguma apvienības 

pārvalde, Birzgales pagasta pakalpojumu centrs
Birzgale, Lindes 2, Birzgales p., Ogres n., LV-5033

Solvita Pikaļeva, vadītāja  ____________________________65034212, 27337815
solvita.pikaleva@kegums.lv

Ogres novada pašvaldība, Ķeguma apvienības 

pārvalde, Rembates pagasta pakalpojumu centrs
Rembate, Lielvārdes 3, Rembates p., Ogres n., LV-5016

Rita Birkenfelde, VPVKAC speciāliste  ___________________________65055832
rita.birkenfelde@kegums.lv

Ogres novada pašvaldība, Ķeguma apvienības 

pārvalde, Tomes pagasta pakalpojumu centrs
Tome, Ābelītes, Tomes p., Ogres n., LV-5020

Ilona Ofmane, vadītāja ________________________________________________ 26651835
ilona.ofmane@kegums.lv

Ogres novada pašvaldība, Ķeipenes 

pagasta pakalpojumu centrs
Ķeipene, Saulīte, Ķeipenes p., Ogres n., LV-5062

Vilnis Sirsonis, vadītājs  ______________________________________________ 65020822
vilnis.sirsonis@ogresnovads.lv

Ogres novada pašvaldība, Lauberes 

pagasta pakalpojumu centrs
Laubere, Ozolu 3, Lauberes p., Ogres n., LV-5044

Andris Misters, vadītājs  ______________________________________________ 65059020
andris.misters@ogresnovads.lv

Ogres novada pašvaldība, Lielvārdes apvienības 

pārvalde, Jumpravas pagasta pakalpojumu centrs
Jumprava, Daugavas 6, Jumpravas p., Ogres n., LV-5022

Aivars Samsons, vadītājs  __________________________ 65057472, 28656372
aivars.samsons@lielvarde.lv

Ogres novada pašvaldība, Lielvārdes apvienības 

pārvalde, Lēdmanes pagasta pakalpojumu centrs
Lēdmane, Pagastmāja, Lēdmanes p., Ogres n., LV-5011

Dzintars Laganovskis, vadītājs  ____________________________________28352769
dzintars.laganovskis@lielvarde.lv

Ogres novada pašvaldība, 

Madlienas pagasta pakalpojumu centrs
Madliena, Pagastmāja, Madlienas p., Ogres n., LV-5045

Valdis Ancāns, vadītāja p.i.  __________________________________________ 26467789
valdis.ancans@ogresnovads.lv

Ogres novada pašvaldība, 

Mazozolu pagasta pakalpojumu centrs
Līčupe, Rīgas 5, Mazozolu p., Ogres n., LV-5065

Dzintars Žvīgurs, vadītājs  ____________________________________________ 65031950
dzintars.zvigurs@ogresnovads.lv

Ogres novada pašvaldība, 

Meņģeles pagasta pakalpojumu centrs
Meņģele, Pagastmāja, Meņģeles p., Ogres n., LV-5047

Ieva Jermacāne, vadītāja  _____________________________________________26462170
ieva.jermacane@ogresnovads.lv



PAŠVALDĪBAS

30

Ogres novada pašvaldība, 

Ogresgala pagasta pakalpojumu centrs
Ogresgals, Bumbieru 9, Ogresgala p., Ogres n., LV-5041

Ilze Čiščakova, vadītāja  ______________________________________________ 65035135
ilze.ciscakova@ogresnovads.lv

Ogres novada pašvaldība, 

Suntažu pagasta pakalpojumu centrs
Suntaži, Tautas nams, Suntažu p., Ogres n., LV-5060

Valdis Ancāns, vadītājs  ________________________________________________27838313
valdis.ancans@ogresnovads.lv

Ogres novada pašvaldība, 

Taurupes pagasta pakalpojumu centrs
Taurupe, Bērzu 6, Taurupes p., Ogres n., LV-5064

Jānis Stafeckis, vadītājs  ______________________________________________ 65055261
janis.stafeckis@ogresnovads.lv

OGRES NOVADA PAŠVALDĪBAS
STRUKTŪRVIENĪBAS

Ogres novada pašvaldība,  Domes vadība
Brīvības 33, Ogre, Ogres n., LV-5001

Gints Sīviņš, priekšsēdētāja vietnieks  __________ 65071160, 29236239
gints.sivins@ogresnovads.lv
Pēteris Špakovskis, izpilddirektors  _______________________________ 65071162
peteris.spakovskis@ogresnovads.lv
Dana Bārbale, izpilddirektora vietniece  ______ 65068765, 26817200
dana.barbale@ogresnovads.lv

Ogres novada pašvaldība, Bāriņtiesa
Upes prospekts 16, Ogre, Ogres n., LV-5001

Dace Zariņa, priekšsēdētāja  ________________________________________ 65021607
barintiesa@ogresnovads.lv

Ogres novada pašvaldība, Budžeta nodaļa
Brīvības 33, Ogre, Ogres n., LV-5001

Silvija Velberga, vadītāja  ______________________________________________ 65071183
silvija.velberga@ogresnovads.lv

Ogres novada pašvaldība, Būvvalde
Brīvības 33, Ogre, Ogres n., LV-5001

Laura Kriviša- Budnika, vadītāja  __________________________________ 65049153
laura.krivisa-budnika@ogresnovads.lv

Ogres novada pašvaldība, Dzimtsarakstu nodaļa
Brīvības 35, Ogre, Ogres n., LV-5001

Lidija Vītola, vadītāja  __________________________________________________65023466
lidija.vitola@ogresnovads.lv

Ogres novada pašvaldība, Finanšu nodaļa
Brīvības 33, Ogre, Ogres n., LV-5001

Inta Zirnīte, vadītāja  ____________________________________________________ 65068761
inta.zirnite@ogresnovads.lv

Ogres novada pašvaldība, Ielu un ceļu uzturēšanas nodaļa
Brīvības 33, Ogre, Ogres n., LV-5001

Pēteris Bužers, vadītājs  _____________________________________________ 65035905
peteris.buzers@ogresnovads.lv

Ogres novada pašvaldība, Ikšķiles 

apvienības pārvalde, Bāriņtiesa
Peldu 22, Ikšķile, Ogres n., LV-5052

Egita Landsberga, priekšsēdētāja  ______________ 65020895, 26310869
egita.landsberga@ikskile.lv

Ogres novada pašvaldība, Ikšķiles 

apvienības pārvalde, Būvvalde
Peldu 22, Ikšķile, Ogres n., LV-5052

Andris Lakševics, arhitekts _________________________________________ 65020890
andris.laksevics@ikskile.lv
Gints Blūmentāls, būvinspektors  _________________________________ 29428015
gints.blumentals@ikskile.lv

Ogres novada pašvaldība, Ikšķiles apvienības 

pārvalde, Dzimtsarakstu nodaļa
Peldu 22, Ikšķile, Ogres n., LV-5052

Valentīna Kābele, vadītāja  __________________________________________65055457
dzimtsaraksti@ikskile.lv

Ogres novada pašvaldība, Ikšķiles apvienības 

pārvalde, Sociālais dienests
Daugavas prospekts 34, Ikšķile, Ogres n., LV-5052

Dace Ikauniece, vadītāja _____________________________________________65055459
dace.ikauniece@ikskile.lv

Ogres novada pašvaldība, Informācijas 

sistēmu un tehnoloģiju nodaļa
Brīvības 44, Ogre, Ogres n., LV-5001

Imants Dureika, vadītājs  ______________________________________________ 65071145
imants.dureika@ogresnovads.lv

Ogres novada pašvaldība, Infrastruktūras 

veicināšanas nodaļa
Brīvības 33, Ogre, Ogres n., LV-5001

Aija Romanovska, vadītāja  ___________________________________________ 65071168
aija.romanovska@ogresnovads.lv

Ogres novada pašvaldība, Izglītības pārvalde
Brīvības 11, Ogre, Ogres n., LV-5001

Igors Grigorjevs, vdītājs  ______________________________________________ 65068773
igors.grigorjevs@ogresnovads.lv

Ogres novada pašvaldība, Juridiskā nodaļa
Brīvības 33, Ogre, Ogres n., LV-5001

Gita Keistere, vadītāja _________________________________________________ 65021606
gita.keistere@ogresnovads.lv

Ogres novada pašvaldība, Kanceleja
Brīvības 33, Ogre, Ogres n., LV-5001

Ingūna Šubrovska, vadītāja  __________________________________________ 65071163
inguna.subrovska@ogresnovads.lv

Ogres novada pašvaldība, Ķeguma 

apvienības pārvalde, Bāriņtiesa
Komunālā 3, Ķegums, Ogres n., LV-5020

Ogres novada pašvaldība, Ķeguma 

apvienības pārvalde, Būvvalde
Lāčplēša 1, Ķegums, Ogres n., LV-5020

Laila Jēkabsone, vadītāja  ___________________________________________65055442
laila.jekabsone@kegums.lv

Ogres novada pašvaldība, Ķeguma apvienības 

pārvalde, Dzimtsarakstu nodaļa
Lāčplēša 1-2.st., Ķegums, Ogres n., LV-5020

Liāna Čodore, vadītāja  ______________________________ 65055438, 26148593
liana.codore@kegums.lv

Ogres novada pašvaldība, Ķeguma apvienības 

pārvalde, Sociālais dienests
Komunālā 3, Ķegums, Ogres n., LV-5020

Vita Kalniņa, vadītāja  ________________________________ 65038898, 28321638
vita.kalnina@kegums.lv

Ogres novada pašvaldība, Ķeguma apvienības 

pārvalde, Valsts un pašvaldības vienotais klientu 

apkalpošanas centrs (Ķeguma VPVKAC)
Lāčplēša 1, Ķegums, Ogres n., LV-5020

Klientu apkalpošanas speciāliste (Ķegumā)  __65038883, 66954896
kegums@pakalpojumucentri.lv
Klientu apkalpošanas speciāliste (Rembatē)  _65055832, 66954898
rembate@pakalpojumucentri.lv
Klientu apkalpošanas speciāliste (Birzgalē)  ____65034125, 66954897
birzgale@pakalpojumucentri.lv

Ogres novada pašvaldība, Lielvārdes 

apvienības pārvalde, Bāriņtiesa
Raiņa 11a, Lielvārde, Ogres n., LV-5070

Laila Robežniece, Ogres novada Bāriņtiesas

priekšsēdētāja vietniece  ____________________________ 65020840, 20221970
laila.robezniece@lielvarde.lv

Ogres novada pašvaldība, Lielvārdes 

apvienības pārvalde, Būvvalde
Raiņa 11a, Lielvārde, Ogres n., LV-5070

Ilze Staļģe, vadītāja, arhitekte  ____________________ 65053336, 28356913
ilze.stalge@lielvarde.lv

Ogres novada pašvaldība, Lielvārdes apvienības 

pārvalde, Dzimtsarakstu nodaļa
Raiņa 11a, Lielvārde, Ogres n., LV-5070

Guna Baiko, vadītāja  ___________________________________________________65054700
guna.baiko@lielvarde.lv

Ogres novada pašvaldība, Lielvārdes 

apvienības pārvalde, Sociālais dienests
Raiņa 11a, Lielvārde, Ogres n., LV-5070

Inese Gelte, vadītāja  _________________________________ 65053558, 26410906
inese.gelte@lielvarde.lv

Ogres novada pašvaldība, Lielvārdes apvienības 

pārvalde, Valsts un pašvaldības vienotais klientu 

apkalpošanas centrs (Lielvardes VPVKAC)
Raiņa 11a, Lielvārde, Ogres n., LV-5070

Klientu apkalpošanas speciāliste  _________________ 65053370, 29470445
lielvarde@pakalpojumucentri.lv

Ogres novada pašvaldība, Materiāltehniskā 

nodrošinājuma nodaļa
Brīvības 33, Ogre, Ogres n., LV-5001

Alberts Naglis, vadītājs  _________________________________________________65071147
alberts.naglis@ogresnovads.lv

Ogres novada pašvaldība, Nekustamo 

īpašumu pārvaldes nodaļa
Brīvības 33, Ogre, Ogres n., LV-5001

Guntis Graudiņš-Pētersons, vadītājs  ______________________________65071173
guntis.graudins-petersons@ogresnovads.lv

Ogres novada pašvaldība, Personālvadības nodaļa
Brīvības 33, Ogre, Ogres n., LV-5001

Antra Pūga, vadītāja  ___________________________________________________65068762
antra.puga@ogresnovads.lv

Ogres novada pašvaldība, Sabiedrisko attiecību nodaļa
Brīvības 33, Ogre, Ogres n., LV-5001

Nikolajs Sapožņikovs, vadītājs  _____________________________________ 65071164
nikolajs.sapoznikovs@ogresnovads.lv

Ogres novada pašvaldība, Sociālais dienests
Upes prospekts 16, Ogre, Ogres n., LV-5001

Sarmīte Ozoliņa, vadītāja  __________________________ 65022922, 28807916
sarmite.ozolina@ogresnovads.lv

Ogres novada pašvaldība, Sociālais dienests, 

Atbalsta nodaļa ģimenēm ar bērniem
Upes prospekts 16, Ogre, Ogres n., LV-5001

Ginta Lūse, vadītāja  __________________________________ 65022012, 29999345
ginta.luse@ogresnovads.lv

Ogres novada pašvaldība, Sociālais 

dienests, Ogres sociālais centrs
Upes prospekts 16, Ogre, Ogres n., LV-5001

Lana Feigina, vadītāja _______________________________ 65055200, 28807913
lana.feigina@ogresnovads.lv

Ogres novada pašvaldība, Sociālais dienests, 

Sociālās aprūpes un rehabilitācijas nodaļa
Parka 1, Ogre, Ogres n., LV-5001

Anna Avena, vadītāja  _________________________________65055195, 28816836
anna.avena@ogresnovads.lv

Ogres novada pašvaldība, Sociālais 

dienests, Sociālās palīdzības nodaļa
Parka 1, Ogre, Ogres n., LV-5001

Valda Saleniece, vadītāja  ___________________________65055194, 28807927
valda.saleniece@inbox.lv

Ogres novada pašvaldība, Sociālais 

dienests, Suntažu sociālais centrs
Suntaži, Tautas nams, Suntažu p., Ogres n., LV-5060

Ramona Leitāne, vadītāja  ____________________________________________65037187
ramona.leitane@ogresnovads.lv

Ogres novada pašvaldība, Sociālais 

dienests, Taurupes sociālais centrs
Taurupe, Bērzu 6, Taurupes p., Ogres n., LV-5064

Aira Ločmele, vadītāja  ______________________________ 65031954, 65055264
aira.locmele@ogresnovads.lv

OGRES NOVADA PAŠVALDĪBAS
PAKĻAUTĪBAS IESTĀDES

ABZA, komunālo pakalpojumu iestāde  _______________________ 65055157
Madliena, Pagastmāja, Madlienas p., Ogres n., LV-5045

Andreja Pumpura Lielvārdes muzejs  __________________________65053759
E.Kauliņa aleja 20, Lielvārde, Ogres n., LV-5070

Ābelīte, pirmsskolas izglītības iestāde  ________________________ 65035381
Ogresgals, Nākotnes 3, Ogresgala p., Ogres n., LV-5041

Birzgales bibliotēka  ___________________________________________________ 65034281
Birzgale, Nākotnes 2a, Birzgales p., Ogres n., LV-5033

Birzgales mūzikas skola  ______________________________________________65034187
Birzgale, Jaunatnes 2, Birzgales p., Ogres n., LV-5033

Birzgales pamatskola  _________________________________________________65034107
Birzgale, Skolas 1, Birzgales p., Ogres n., LV-5033

Birzgales tautas nams ________________________________________________ 29424612
Birzgale, Skolas 2, Birzgales p., Ogres n., LV-5033

Birztaliņa, pirmsskolas izglītības iestāde  _____________________ 65034101
Birzgale, Jaunatnes 2, Birzgales p., Ogres n., LV-5033

Ciemupes bibliotēka  __________________________________________________ 65068710
Ciemupe, Liepu gatve 12, Ogresgala p., Ogres n., LV-5041

Ciemupes tautas nams  ______________________________________________ 65068716
Ciemupe, Liepu gatve 12, Ogresgala p., Ogres n., LV-5041

Cīrulītis, pirmsskolas izglītības iestāde  _______________________65024720
Meža prospekts 8, Ogre, Ogres n., LV-5001

Dzīpariņš, pirmsskolas izglītības iestāde  ____________________65024232
Mālkalnes prospekts 25, Ogre, Ogres n., LV-5001



PAŠVALDĪBAS

31

Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskola  ________________________ 65071840
Gaismas 17, Lielvārde, Ogres n., LV-5070

Gaismiņa, pirmsskolas izglītības iestāde  ____________________65038552
Komunālā 7, Ķegums, Ogres n., LV-5020

Ģimenes atbalsta dienas centrs  _________________________________ 65021323
Meža prospekts 9, Ogre, Ogres n., LV-5001

Ikšķiles centrālā bibliotēka  ________________________________________ 65030891
Strēlnieku 10, Ikšķile, Ogres n., LV-5052

Ikšķiles dienas centrs  _________________________________________________65036617
Daugavas prospekts 34, Ikšķile, Ogres n., LV-5052

Ikšķiles mūzikas un mākslas skola  _____________________________65030336
Strēlnieku 10, Ikšķile, Ogres n., LV-5052

Ikšķiles tautas nams  ___________________________________________________ 65024131
Centra laukums 2, Ikšķile, Ogres n., LV-5052

Ikšķiles vidusskola  ____________________________________________________ 65030236
Skolas 2, Ikšķile, Ogres n., LV-5052

Jaunogres vidusskola  ________________________________________________ 65049134
Mālkalnes prospekts 43, Ogre, Ogres n., LV-5001

Jumpravas internātpamatskola  __________________________________65057648
Valdemārskola, Jumpravas p., Ogres n., LV-5022

Jumpravas kultūras nams  __________________________________________ 65057616
Jumprava, Daugavas 6, Jumpravas p., Ogres n., LV-5022

Jumpravas mūzikas un mākslas skola  ________________________65057524
Jumprava, Daugavas 6, Jumpravas p., Ogres n., LV-5022

Jumpravas pagasta bibliotēka  ___________________________________ 65057479
Jumprava, Ozolu 14, Jumpravas p., Ogres n., LV-5022

Jumpravas pašvaldības aģentūra  _______________________________65057496
Jumprava, Daugavas 6, Jumpravas p., Ogres n., LV-5022

Jumpravas vidusskola  _______________________________________________65057622
Jumprava, Ozolu 14, Jumpravas p., Ogres n., LV-5022

Kārļa Kažociņa Madlienas mūzikas un mākslas skola  _65039075
Madliena, Skola, Madlienas p., Ogres n., LV-5045

Krapes bibliotēka  ______________________________________________________65035647
Krape, Krapes p., Ogres n., LV-5012

Krapes feldšeru un vecmāšu punkts  _________________________ 65055693
Krape, Dālderi 1-2, Krapes p., Ogres n., LV-5012

Krapes tautas nams  __________________________________________________ 65055630
Krape, Krapes p., Ogres n., LV-5012

Kultūras nams Lielvārde  ____________________________________________65053684
Parka 3, Lielvārde, Ogres n., LV-5070

Ķeguma bibliotēka  ____________________________________________________65038422
Skolas 6, Ķegums, Ogres n., LV-5020

Ķeguma bibliotēka, Filiāle Rembatē  __________________________ 65055960
Rembate, Lielvārdes 3, Rembates p., Ogres n., LV-5016

Ķeguma komercnovirziena vidusskola  _______________________65055275
Skolas 10, Ķegums, Ogres n., LV-5020

Ķeguma novada pašvaldības policija  _________________________65038484
Ķeguma prospekts 1, Ķegums, Ogres n., LV-5020

Jurijs Matrosovs, vecākais inspektors  ________ 65038484, 29288912
jurijs.matrosovs@kegums.lv
Ķeguma tautas nams  _________________________________________________65038875
Ķeguma prospekts 4, Ķegums, Ogres n., LV-5020

Ķeipenes bibliotēka  ___________________________________________________ 65020821
Ķeipene, Saulīte, Ķeipenes p., Ogres n., LV-5062

Ķeipenes pagasta komunikāciju centrs - kino muzejs  _ 25577645
Ķeipene, Dzelzceļa stacija, Ķeipenes p., Ogres n., LV-5062

Ķeipenes pamatskola  ________________________________________________65033695
Ķeipene, Ziedu 3, Ķeipenes p., Ogres n., LV-5062

Ķeipenes tautas nams  _______________________________________________ 26545470
Ķeipene, Tautas nams, Ķeipenes p., Ogres n., LV-5062

Laipas, krīzes centrs  __________________________________________________29520479
Suntažu 2, Ogre, Ogres n., LV-5001

Lauberes bibliotēka  ___________________________________________________65037326
Laubere, Ozolu 3, Lauberes p., Ogres n., LV-5044

Lauberes kultūras nams ______________________________________________65037321
Laubere, Ozolu 3, Lauberes p., Ogres n., LV-5044

Lāčplēša bibliotēka  ___________________________________________________65053644
Raiņa 50-9, Lielvārde, Ogres n., LV-5070

Lēdmanes pagasta bibliotēka  ____________________________________65058672
Lēdmane, Pagastmāja, Lēdmanes p., Ogres n., LV-5011

Lēdmanes skola  ________________________________________________________65058722
Lēdmane, Lēdmanes skola, Lēdmanes p., Ogres n., LV-5011

Lēdmanes tautas nams  ______________________________________________65058674
Lēdmane, Ziediņi, Lēdmanes p., Ogres n., LV-5011

Lielvārdes mūzikas skola  ___________________________________________65053852
Dravnieku 8, Lielvārde, Ogres n., LV-5070

Lielvārdes novada pašvaldības policija  _______________________ 26538811
Raiņa 11a, Lielvārde, Ogres n., LV-5070

Lielvārdes pamatskola  _______________________________________________65054034
Avotu 2, Lielvārde, Ogres n., LV-5071

Lielvārdes pilsētas bibliotēka  ____________________________________ 65053202
Parka 3, Lielvārde, Ogres n., LV-5070

Lielvārdes Sociālais dienas aprūpes centrs  ________________65053895
Ausekļa 3, Lielvārde, Ogres n., LV-5070

Lielvārdes sporta centrs  ____________________________________________ 29180320
Raiņa 22, Lielvārde, Ogres n., LV-5070

Lielvārdes tūrisma informācijas centrs  _______________________65020843
Lāčplēša 18a, Lielvārde, Ogres n., LV-5070

Madliena, pansionāts  _______________________________________________ 65039666
Madliena, Pansionāts, Madlienas p., Ogres n., LV-5045

Madlienas bibliotēka  ________________________________________________ 65039026
Madliena, Taurenīši, Madlienas p., Ogres n., LV-5045

Madlienas kultūras nams  ___________________________________________ 65039166
Madliena, Kultūras nams, Madlienas p., Ogres n., LV-5045

Madlienas vidusskola  ________________________________________________ 65039158
Madliena, Skola, Madlienas p., Ogres n., LV-5045

Madlienas vidusskola, Krapes filiāle  __________________________ 65055686
Krape, Krapes p., Ogres n., LV-5012

Mazozolu bibliotēka  _________________________________________________ 65029065
Līčupe, Skolas 1-8, Mazozolu p., Ogres n., LV-5065

Mazozolu tautas nams  _______________________________________________ 65031955
Līčupe, Rīgas 5, Mazozolu p., Ogres n., LV-5065

Mazozolu veselības aprūpes punkts ___________________________ 65029018
Līčupe, Skolas 1, Mazozolu p., Ogres n., LV-5065

Meņģeles bibliotēka  __________________________________________________ 65029091
Meņģele, Pagastmāja, Meņģeles p., Ogres n., LV-5047

Meņģeles feldšeru un vecmāšu punkts  _______________________ 26138180
Meņģele, Veģēni, Meņģeles p., Ogres n., LV-5047

Meņģeles tautas nams ________________________________________________26465719
Meņģele, Meņģeles p., Ogres n., LV-5047

Ogres 1. vidusskola  ___________________________________________________ 65035929
Zinību 3, Ogre, Ogres n., LV-5001

Ogres basketbola skola  _____________________________________________65023932
Mālkalnes prospekts 32, Ogre, Ogres n., LV-5001

Ogres Centrālā bibliotēka  ___________________________________________65071945
Brīvības 35, Ogre, Ogres n., LV-5001

Ogres kapi  ________________________________________________________________65047809
Turkalnes 35, Ogre, Ogres n., LV-5001

Ogres kultūras centrs  _______________________________________________ 65024680
Brīvības 15, Ogre, Ogres n., LV-5001

Ogres mākslas skola __________________________________________________ 65021459
Brīvības 11, Ogre, Ogres n., LV-5001

Ogres mūzikas skola  _________________________________________________ 65045374
Brīvības 50, Ogre, Ogres n., LV-5001

Ogres namsaimnieks, SIA, Struktūrvienība Neptūns  __ 65046800
Meža prospekts 9, Ogre, Ogres n., LV-5001

Ogres novada bērnu un jauniešu centrs  _____________________ 65047794
Brīvības 15, Ogre, Ogres n., LV-5001

Ogres novada kultūras centrs, pašvaldības aģentūra 65024680
Brīvības 15, Ogre, Ogres n., LV-5001

Ogres novada sporta centrs  _______________________________________ 65044150
Skolas 21, Ogre, Ogres n., LV-5001

Ogres novada tūrisma informācijas centrs  __________________65071883
Brīvības 12a, Ogre, Ogres n., LV-5001

Ogres sākumskola  _____________________________________________________ 65044521
Meža prospekts 14, Ogre, Ogres n., LV-5001

Ogres Valsts ģimnāzija  ______________________________________________65044522
Meža prospekts 14, Ogre, Ogres n., LV-5001

Ogres Vēstures un mākslas muzejs  ____________________________65024345
Brīvības 36, Ogre, Ogres n., LV-5001

Ogresgala pamatskola  ______________________________________________ 65035250
Ogresgals, Nākotnes 4, Ogresgala p., Ogres n., LV-5041

Ogresgala tautas nams  _______________________________________________65035157
Ogresgals, Bumbieru 9, Ogresgala p., Ogres n., LV-5041

Pūt, vējiņi, pirmsskolas izglītības iestāde ____________________65054350
Upes 3a, Lielvārde, Ogres n., LV-5070

Rembates tautas nams  _____________________________________________ 65055880
Rembate, Lielvārdes 3, Rembates p., Ogres n., LV-5016

Riekstiņš, pirmsskolas izglītības iestāde  _____________________ 65020914
Nogāzes 6, Ogre, Ogres n., LV-5001

Rosme, pašvaldības aģentūra  _____________________________________65037134
Suntaži, Tautas nams, Suntažu p., Ogres n., LV-5060

Rūķi, Birzgales Novada muzejs  __________________________________ 65034195
Birzgale, Parka 2, Birzgales p., Ogres n., LV-5033

Saime, dienas centrs  _________________________________________________ 28807874
Upes prospekts 16, Ogre, Ogres n., LV-5001

Sarma, pašvaldības uzņēmums  __________________________________ 65059019
Laubere, Ozolu 3, Lauberes p., Ogres n., LV-5044

Saulīte, pirmsskolas izglītības iestāde  _______________________ 65033600
Ķeipene, Saulīte, Ķeipenes p., Ogres n., LV-5062

Saulīte, pirmsskolas izglītības iestāde  ________________________ 65023774
Ausekļa prospekts 12, Ogre, Ogres n., LV-5001

Sprīdītis, pirmsskolas izglītības iestāde  _______________________ 65045511
Brīvības 37, Ogre, Ogres n., LV-5001

Strautiņš, pirmsskolas izglītības iestāde  _____________________ 65021950
Lapu 9, Ogre, Ogres n., LV-5001

Sudrabu Edžus memoriālā istaba  _______________________________ 65029091
Meņģele, Pagastmāja, Meņģeles p., Ogres n., LV-5047

Suntažu internātpamatskola - rehabilitācijas centrs  ____ 65055125
Suntaži, Suntažu p., Ogres n., LV-5060

Suntažu pagasta bibliotēka  ________________________________________65037157
Suntaži, Doktorāts, Suntažu p., Ogres n., LV-5060

Suntažu tautas nams  _________________________________________________65037246
Suntaži, Tautas nams, Suntažu p., Ogres n., LV-5060

Suntažu vidusskola  ____________________________________________________65037095
Suntaži, Suntažu vidusskola, Suntažu p., Ogres n., LV-5060

Suntažu vidusskola, Lauberes filiāle  ___________________________ 26459434
Laubere, Skolas 8, Lauberes p., Ogres n., LV-5044

Taurenītis, pirmsskolas izglītības iestāde  _____________________65039179
Madliena, Taurenīši, Madlienas p., Ogres n., LV-5045

Taurupes Novadpētniecības muzejs  ____________________________ 65031319
Taurupe, Baltā māja, Taurupes p., Ogres n., LV-5064

Taurupes pagasta bibliotēka  _____________________________________ 65055262
Taurupe, Bērzu 6, Taurupes p., Ogres n., LV-5064

Taurupes pamatskola  _________________________________________________ 65031319
Taurupe, Taurupes vidusskola, Taurupes p., Ogres n., LV-5064

Taurupes pamatskola, Mazozolu filiāle  _______________________ 65031958
Līčupe, Skolas 3, Mazozolu p., Ogres n., LV-5065

Taurupes pamatskola, Meņģeles filiāle  ______________________ 65029169
Meņģele, Meņģeles p., Ogres n., LV-5047

Taurupes tautas nams ________________________________________________65055267
Taurupe, Bērzu 9, Taurupes p., Ogres n., LV-5064

Tīnūžu bibliotēka  ______________________________________________________ 65068989
Tīnūži, Kraujas, Tīnūžu p., Ogres n., LV-5015

Tīnūžu muiža, kultūras mantojuma centrs  __________________26669452
Tīnūži, Kraujas, Tīnūžu p., Ogres n., LV-5015

Tīnūžu pamatskola  ___________________________________________________ 65068802
Tīnūži, Kalnliepas, Tīnūžu p., Ogres n., LV-5015

Tīnūžu tautas nams  ___________________________________________________65068932
Tīnūži, Kraujas, Tīnūžu p., Ogres n., LV-5015

Tomes tautas nams  ____________________________________________________ 65067977
Tome, Tomes p., Ogres n., LV-5020

Urdaviņa, pirmsskolas izglītības iestāde  ____________________ 65030622
Melioratoru 10, Ikšķile, Ogres n., LV-5052

Zelta sietiņš, pirmsskolas izglītības iestāde  _________________65022741
Skolas 13, Ogre, Ogres n., LV-5001

Zvaniņš, pirmsskolas izglītības iestāde  _______________________65057465
Jumprava, Skolas 4, Jumpravas p., Ogres n., LV-5022

OGRES NOVADA PAŠVALDĪBAS
KAPITĀLSABIEDRĪBAS

D & F, SIA  __________________________________________________________________ 29225146
Mālkalnes prospekts 26, Ogre, Ogres n., LV-5001

Ikšķiles māja, SIA _______________________________________________________ 65030316
Dainu 1a, Ikšķile, Ogres n., LV-5052

Ķeguma stars, SIA  _____________________________________________________ 65038166
Kuģu 5, Ķegums, Ogres n., LV-5020

Ķilupe, SIA  _________________________________________________________________ 65071222
Preses 2, Ogre, Ogres n., LV-5001

Lielvārdes Remte, SIA  ________________________________________________ 65059010
Ceriņu 3, Lielvārde, Ogres n., LV-5070

MS Siltums, SIA  _________________________________________________________ 29169962
Madliena, Pagastmāja, Madlienas p., Ogres n., LV-5045

Ogres interneta centrs, SIA  ________________________________________65044526
Mālkalnes prospekts 26-12, Ogre, Ogres n., LV-5001

Ogres namsaimnieks, SIA  __________________________________________ 65049100
Mālkalnes prospekts 3, Ogre, Ogres n., LV-5001

Ogres rajona slimnīca, SIA  _________________________________________65024450
Slimnīcas 2, Ogre, Ogres n., LV-5001



32

Vai jūs esat atrodams?
Kāda informācija ir redzama 
par jūsu uzņēmumu?
Pārbaudiet to bez maksas!

Ar SyncMe uzņēmuma 
profi lu pārvaldīšana ir ērta 
un vienkārša! Ietaupiet savu 
laiku un parūpējieties, lai 
lietotājs jūs atrod tieši tur, 
kur meklē – pārvaldiet visu 
uzņēmuma informāciju 
internetā vienuviet!

syncme.lv

Informatīvi-pētnieciskais biļetens Aizkraukle24.lv, Jekabpils24.lv, Ogre24.lv. ISBN-978-9934-17-323-3. 1. vāka foto: shutterstock.com
Izdevējs: informācijas grupa “Latvijas Tālrunis”. Blaumaņa 38/40, Rīga, LV 1011, tālr.  67770711, © Informācijas grupa “Latvijas Tālrunis”, 2021


